
5
Company INTEI i

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv; ANO

Číslo smlouvy CETIN; VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
Č. VPI/MJ/2023/00213

mezí

CETIN a.s.

a

město Chotěboř

VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek 1



Company INTERNAL
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: C204084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená Gabrielem Peškem, manažerem VFS, na základě pověření ev.č.PŘ/4251/2023
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: ;
datová schránka: qa7425t
(dále jen „CETIN")

a

Město Chotěboř
se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538
zastoupená Ing. Ondřej Kozub - starosta 
datová schránka; 94ubfm7 
(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
„Smluvní strana".

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 
§104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích")
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy:

Překládka je stavba v k.ú. Bílek; Příjemky spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizací Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

2VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek



Company INTERNAL

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv; ANO

Číslo smlouvy CETIN; VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 6.4.2022 vydané pod čj. 574402/22, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník:

„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.1.1

Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené částí SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.2

Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC HB 
Cyklostezka Chotěboř - Bílek

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.3

2.

Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

2.1

3.

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechníckém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky' ).

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek 3



Company INTERNAL
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SAP S/4 Hana: 8030004667 
Registr smluv: ANO

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo Jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje
(a) před realizací Překládky;

(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:
(i) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však sedm (7) měsíců 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva").

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti 
z Rozhodnutí vydaného Městským úřadem Chotěboř, odbor stavebního řádu - společné 
povolení pro stavbu: Cyklostezka Chotěboř - Bílek č.j. MCH-56386/2023/OSÚ/BZ ze dne 
8. října 2023, které nabylo právní moci dne 21.11.2023 {dále jen „Rozhodnutí"), a to (i) 
práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za 
podmínek v Rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená 
stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a 
účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN 
podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do pěti (5) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek;
(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření

4VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek



Company INTERNAL

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy CETIN; VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka:

smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.5

Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je ihůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.6

Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

4.7

NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU6.

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
969.111,- Kč (slovy: devět set šedesát devět tisíc jedno sto jedenáct korun českých). 
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše 
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů 
společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických 
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do šesti 
(6) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společností CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle

VPIC HB Cyklostezka Choíěboř - Bílek 5



Company INTERNAL
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv; ANO

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti {váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové piány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikací parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společností CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámeni 
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura"). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto;
(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 46.387,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc tri sta 

osmdesát sedm korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) 
dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.1

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek



Company INTERNAL

SAP S/4 Hana; 8030004667 
Registr smluv; ANO

Číslo smlouvy CETIN; VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka:

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury včetně příloh budou stavebníkovi doručeny elektronicky na emailovou adresu 
fakturv@chotebor.cz a to dvou dnů od jejich vystavení.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN určený na 
Faktuře.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN;
ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová 
funkce: senior specialita výstavby sítě - smlouvy 
e-mail;........................

ve věcech technických: Petr Macho, DiS. 
funkce; soecialista oro výstavbu sítě 
e-mail:

8.2 Za Stavebníka;
ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Kozub
funkce: starosta
e-mail:

ve věcech technických: Bc. Jiří Pešout 
funkce: vedoucí oddělení investic města 
e-mail;

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek 7



Company INTERNAL
Číslo smlouvy CETIN; VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SAP S/4 Hana: 8030004667 
Registr smluv: ANO

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit do 30 dnů od doručení písemného 
oznámení dle ČI. 5 bodu 5.3 této smlouvy v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN jíž vzniklé v souvislostí s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možností odstoupení od Smlouvy.

Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

9.7

10.

Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.1

Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této Ihútě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.2

Zaníkne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.3

Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

10.4

11.

Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") subjektů údajů.

11.1

8VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004667 
Registr smluv: ANO

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, iďerá svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;

VPIC HB Cyklostezka Chotéboř - Bílek 9



CompanylNTERNAL
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka;

SAP S/4 Hana: 8030004667 
Registr smluv: ANO

(c) e-maíiovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů;

(d) e>mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověď nebo odstoupení) 
musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního 
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní 
osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu 
contract termination@cetin.cz.

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí čí praxe.

12.6 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku;

• § 557;
• § 1767 odst. 2;
- § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
• § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její částí třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek



CompanylNTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2023/00213 
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004667 
Registr smluv: ANO

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.
Vystupuje-lí Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena elektronicky.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Rozhodnutí vydané Městským úřadem Chotěboř, odbor stavebního řádu 

- společné povolení pro stavbu: Cyklostezka Chotěboř - Bílek č.j. MCH- 
56386/2023/OSÚ/BZ

Doložka
Smlouva byla schválena Radou města usnesení č. 638 na schůzi č. 31 dne 20.12.2023.

CETIN; Stavebník; DigitálněIng. / podepsal Ing. 
Ondřej Kozub 

'' Datum:
" 2024.01'l 5

V Praze V Chotěboři
Ondřej

/Kozub
[ Digitálně podepsal Gabriel

(^paKríplOdUll(:^l r ebtíK D3ty^.2024.01.10 
/ 10:52:16+0r00' 12:55:53+01'00'

CETIN a.s. 
Gabriel Pešek 
Manažer, VFS

město Chotěboř
Ing. Ondřej Kozub 

starosta

VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek 11



Company INTERNAL

Technická zpráva

Název stavby: VPIC HB Cyklostezka Chotěboř - Bílek

stručný popis:
Projekt řeší přeložení PVSEK v majetku Cetin v trase nově budované cyklostezky Chotěboř - Bílek 
v k.ú. Příjemky jako požadavek investora na uvolnění pozemků za účelem výstavby cyklostezky 
Chotěboř - Bílek, (viz Výkresy)

Dotčené prvky PVSEK:

Metalické zemní kabely TCEKEY100XN0,8, TCEKE100P0.8, DCKAY 3RP1,3+34DM0,9

1. Základní Údaje

a) Předmět projektu
Projekt řeší přeložení trasy PVSEK společnosti CETIN a.s. mimo prostor určený k realizaci 
stavby cyklostezky Chotěboř - Bílek.

b) Projektové podklady
Ke zpracování projektu byly využity tyto podklady:

D8.2 - Situační výkres přeložek sdělovacího vedení
- polohopisné a schematické podklady stávajících sítí společnosti CETIN a.s.
- ČSN a další související předpisy

2. Technické řešení a popis

Předmět řešení

Předmětem projektové dokumentace je přeložka trasy sítí elektronických komunikací společnosti 
CETIN a.s., které dle investora zasahují do uvažované stavby cyklostezky Chotěboř - Bílek.

Stávající stav

Stávající sdělovací vedení CETIN a.s. je vedeno podél železniční tratě z Chotěboře do vojenského 
prostoru u obce Bílek.

Popis řešení přeložky

Vedení PVSEK bude v místech kolize se stavbou cyklostezky přeloženo mimo uvažovanou stavbu, 
popřípadě bude ochráněno pod zpevněnými plochami mechanickou ochranou - chráničkou a to 
následovně:

km 0,300-0^20 — přeložení trasy PVSEK realizací vložky na kabelu TCEKEYIOOXNO,8 (kabel 
bude nahrazen profilem PPFLE50XN0,8), bude připoložena HDPE 40 O.
Kabel DCKAY 3RPl,3+34DM0,9 bude zrušen bez náhrady.

km 0,420-0,470 — ochrana (uložení) stávajícího kabelu TCEKEYl00XN0,8 
do dělené chráničky SYSPRO 160/110 a připoložení HDPE 40 O.
Kabel DCKAY 3RPI,3+34DM0,9 bude zrušen bez náhrady.

- I - 'lechnická /práva



Company INTERNAL

Projekt počítá s alternativou kabelové vložky kabelem PPFLE50XN0,8 a trubkou HDPE 40 O 
uloženým do trubky HGR 125/107.

km 0,540-0,840 - přeložení trasy PVSEK realizací vložky na kabelu TCEKEY100XN0,8, 
bude připoložena HDPE 40 0. Kabel DCKAY 3RP1,3+34DM0,9 bude zrušen bez náhrady.

km 1300-1,470 - - přeložení trasy PVSEK realizací vložky na kabelu TCEKEY100XN0,8, 
bude připoložena HDPE 40 O. Kabel DCKAY 3RP1,3+34DM0,9 bude zrušen bez náhrady.km

1,600 - přeložení trasy PVSEK realizací vložky na kabelu TCEKEY70P 0,8, profil bude 
zredukován na PPFLE35XN0,8, bude připoložena HDPE 40 O. Kabel TCEKEY70P 0,8 bude 
vytažen z CHTB37 a nahrazen kabelem PPFLE35XN0.8, který bude v SIS II (CHTB37) zakončen 
na nově v rozvaděči umístěném nosníku a svorkovnicích LSA. Bude doplněno uzemnění rozvaděče. 
Kabel DCKAY 3RPÍ,3+34DM0,9 bude zrušen bez náhrady.

V části pod budoucími zpevněnými plochami bude kabelové vedení uloženo do chrániček, konce 
chrániček a místa napojení na stávající PVSEK budou označeny markéry 3M.

Před zahájením zemních prací je třeba zajistit vytyčení stávající polohy podzemního 
vedení a zařízení přímo ve staveništi pracovníky společnosti CETÍN a.s, nebojím schválenou 
autorizovanou společností. Při práci v blízkosti kabelového vedení nebo při manipulaci s 
kabelovým vedením budou dodržovány všeobecné podmínky pro činnost na kabelech v 
majetku společnosti CETIN, aby nedošlo k poškození nebo ke zhoršení kvality 
telekomunikačních vedení a zařízení stavebními pracemi.
Veškeré montážní práce bude provádět pouze společnost CETIN a.s., nebojím 
schválená autorizovaná společnost za současného dozoru určeného pracovníka společnosti 
CETIN a.s. Pro provedení těchto prací bude nutné včasné předchozí projednání a úzká 
spolupráce s pracovníky společnosti CETIN a.s.

Měření na kabelech
Po dokončení přeložky sdělovacího vedení bude provedeno kontrolní měření v rozsahu požadavku 
vlastníka a správce sítě CETIN a.s.

Vytýčení
Před zahájením výkopových prací si zhotovitel zajistí zaměření a vytyčení tras podzemních 
sítí. Se správci sítí dohodne způsob ochrany dotčených sítí a případně i dohled nebo dozor 
správců souběžných a křižujících podzemních vedení a vyžádá si potvrzení úplnosti 
stávajícího stavu sítí. Souběh i křížení se stávajícími sítěmi musí být provedeny v souladu 
sČSN 73 6005.
Vytyčení sítí je nutno po celou dobu stavby udržovat!
Samotná stavba bude koordinována tak, aby pro Cetin a.s. bylo staveniště bez sítí.

-2- Technická zpráva



Company INTERNAL

Výkopové práce
Před zahájením výkopových prací musí být správci blízkých vedení vyrozuměni a musí být 
vyžádán Jejich souhlas se zahájením práce. Výkop se provádí s respektováním údajů o 
stávajících inženýrských sítích. Práce musí být prováděny tak, aby nedošlo k poškození 
jednotlivých sítí. V ochranném pásmu stávajících inženýrských sítí budou práce prováděny 
výhradně ručně a se zvýšenou opatrností.

Při záhozu bude výkop hutněn po vrstvách max. 20 cm. Je nutno dbát na bezpečnost osob. 
Výkopy je nutno po dobu nezbytného odkrytí řádně ohradit a označit, případně i osvětlit. 
V místech zpevněných povrchů je dále nutné provést hutnící zkoušky.

Geodetické zaměření a zákres skutečného provedení
Před zásypem rýh je nutno provést geodetické zaměření kabelů a provést zakreslení tras 
kabelů do situací a řezů, zakreslit uložení kabelů v chráničkách a kabelových podchodech.

Předání zařízení do provozu
Před uvedením zařízení do provozu musí být provedeno zakreslení skutečného provedení. 
Všechny potřebné doklady musí být při přejímce předány investorovi stavby a vlastníkovi a 
správci technické infrastruktury CETIN a.s.

ÚR - ANO - dodá investor 
PD- NE 
Geo-ANO 
GP- ANO
VBŘ -ANO

Investor:

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69 

583 01 CHotěboř

Projektant:

Ing. Jan Lahoda

Tel.:
Email.:
Adresa sídla: Bílinská 514/8, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 06654720

-3- Ttchnická zpráva



6-

V

■■





10.480

I

0.460

E
sCSJ

=5
>I

0.440 !■

Oí
>4)

■* 5§
c

i
O

">*o

0,420= =



I5
0-^

íBt^

O



/
/

VAW

^.AAO

1.360



I

E E<0CN c
O) _QJ lO

>
S^-s

T3 o ^5 O OJ
o'^ E 
£ o ^ 
o c -ÍĚ5 CD £
o y ’S

^ s4^-01 «
to «= J5 
w >o

CD
CO

2\ £•- ' 2 -5. c
ě -- o S
t c T3 x:

;

1.560



ULOŽENÍ KABELŮ 

MĚŘ. 1 : 20 VE VOZOVCE / CHODNÍKU

Edef,2=45 MPaKONSTRUKCE
VOZOVKY

c>. ^ . o

ORANŽOVÁ VÝSTRAŽ. FÓLIEZÁSYP . 
VHODNÁ ZEMINA - 

^ . -^UTNlf ^
o ■ i A
O

• A CHRÁNIČKA POD VOZOVKOU
(016O/11Omm)A A

£. C> SDĚLOVACÍ KABEL V CHRÁNIČCE

O
■ ■. • \

ZÁSYP PÍSKEM
0,90

VE VOLNÉM TERÉNU

■ A • ■ A •

ORANŽOVÁ VÝSTRAŽ. FÓLIE. 'ZÁSYP^ .
. ^ ZEMlfJOU ^ .

A . A
O
O

A A • A < AO

DESKA KRYCÍ PLASTOVÁo ■ A •A • A

P V

ZÁSYP PÍSKEMSDĚLOVACÍ KABE

0,90

SOUŘADNÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

Č. ZAKÁZKYOBJEDNATEL ZPRACOVATEL
21-10Město Chotěboř

Trčků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČ; 00267538

ing. Jan Lahoda
IČ: 06654720 
Email; silprol@silprol.cz 
Tel.: 604 661 982

DATUM
08.2023

REVIZE

PARÉAKCE VYPRACOVAL
Ing. Jan LahodaPD CYKLOSTEZKA 

CHOTĚBOŘ-BÍLEK ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT Ing. Jan Lahoda

STAVEBNÍ OBJEKT SO 402.1 ■ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ 
SO 402.2 - PŘELOŽKA SDĚLOVAC HO VEDENÍ

ČÁST DOKUMENTACE OBJEKTŮ

VÝKRES PŘÍLOHAMĚŘÍTKO

1:20
STUPEŇ ČÁST

ULOŽENÍ KABELŮ D8 3DUSP



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2553/1 G?

Obec: Chotěbor Í5687591G?

Katastrální území:

Číslo LV: 164

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

1231

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě 

lesní pozemek

Vlastníci, jíní oprávnění

PodílVlastnické právo

Ted Jan 58001 Havlíčkův Brod

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pozemek určený k plnění funkcí lesa

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zap.sán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu. 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodG?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměméřickv a katastrálním Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

2563/3 CfParcelní číslo:

Chotěboř [5687591^Obec:

Katastrální území: Příjemky [7359811

Číslo LV: 164

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku;

826

Parcela katastru nemovitostí
1:1 502KMD

100 m200
Graficky nebo v digitalizované mapě 

lesní pozemek

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Ted Jan, 58001 Havlíčkův Brod

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pozemek určený k plnění funkcí lesa

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna číslování parcel

Řízetií, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodQf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrálnicf Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo; 2571/1212

Obec: Chotěboř Í5687591G?

Katastrální území; Příjemky 17359811

Číslo LV: 

Výměra [m^]: 

Typ parcely:

249

7087

Parcela katastru nemovitostí
1:3 B27Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

KMD
o

Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastnící, jíní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Zrnek Petr, ., 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

VýměraBPEJ

76701C2 7087

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu. 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brode?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměméřickv a katastrálnícf Verze 6.4.0 b1 (WWW6]



Informace o pozemku
t.

n2571/130?Parcelní číslo:
U ..

Chotěboř r5687591gObec:

Katastrální území: Příjemky 17359811

Číslo LV: 164

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

13520

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Ted Jan, . 58001 Havlíčkův Brod

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

VýtněraBPEJ

850010? 1553

767010? 11967

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterýcii byl l< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost Je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod o?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

© 2004 - 2023 Česky úřad zeměměřický 3 katastrálníg Verze 6.4.0 b1 [WWW61



Informace o pozemku
■ #/ 

i ■
Parcelní číslo: 2612/2 Gf //-

Obec; Chotěboř Í5687591g

Katastrální území;

Číslo LV: 10001

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list; 

Určení výměry: 

Druh pozemku;

22544

Parcela katastru nemovitostí
y^^i2o

KMD
Ď 60 'l0IK46Q' 2002S0'in.

i " t
.j.

Graficky nebo v digitalizované mapě 

lesní pozemek

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitostí

Název

pozemek určený k plnění funkcí lesa

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodG?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 21:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrálních Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

2624/5 GfParcelní číslo:

ChotěObec:

Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry:

9255

Parcela katastru nemovitostí o
1:4 021KMD

So 150 -ý 200 ■ 250(11> 0 100
Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porostDruh pozemku:

Vlastnící, jíní oprávnění

PodílVlastnické právo

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

85QQ1g 1322

86701E? 7933

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna číslování parcel

tř^ Řízení, v rámci kterých byl l< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost Je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu. 
Katastrální pracoviště Havličkův BrodGf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 21:00.

© 2004 - 2023 Ceskv úřad zeměměřický a katastrálnic? Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2624/9d

Obec: Chotěbor 156875910? 

Příjemky IKatastrální území:

Číslo LV: 1QQQ1

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

6333

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastnící, jíní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěbor

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

VýměraBPEJ

85001CÍ 3600

86701G? 2733

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru n( 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodGÍ

rálni TI

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměměfickv a katastrálníGf Verze 6.4,0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku
'Š7

2624/10 cíParcelní číslo;

ChQtěbořf568759]GfObec;

Příjemky [7359811Katastrální území;

Číslo LV: 1QQQ1

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list; 

Určení výměry; 

Druh pozemku:

5846

Parcela katastru nemovitostí
7

KMD

5o 20 40 60100 m
Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastnící, Jíní oprávnění

PodílVlastnické právo

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

VýměraBPEJ

85001 Gf 207

86701 cz? 5639

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl l< nemovitostí zapsáii cenový údaj

Nemovitost Je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovi 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodG?

:ralni mu.

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 21:00.

O 2004 - 2023 Česky úřad zeměměřický a katastfálnÍGf Verze 64.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2624/11 Gf

Obec; Chotěbor [5687591G?

Katastrální území: Příjemky Í7359811

Číslo LV; 47

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

7577

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Nývltová Marie, 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

výměraBPEJ

85QQ1g 7577

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl l< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodGf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad ?eměměřickv a katastrálních Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku

2624/12 G?Parcelní číslo;

Chotěboř [5687591G?Obec:

Katastrální území: Příjemky Í7359811
A

Číslo LV: 10001

Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry; 

Druh pozemku:

290

Parcela katastru nemovitostí A
1:1 4S7KMD

o 10 20 30 40 50
Graficky nebo v digitalizované mapě 

trvalý travní porost

Vlastníci, jíní oprávnění

PodílVlastnické právo

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69. 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitostí

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

VýměraBPEJ

85001GÍ 290

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné Jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad oro Vysočinu. 
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodCZf

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 1S.09.2023 23:00.

€) 2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrálníGf Verze 6.4.0 b1 [WWW6]



Informace o pozemku
tr^rn——u ;vParcelní číslo: 4699/12 Cf OL>
\Obec: Chotěboř Í5687591Q? ■a js. ^

r ''! N

<v
Katastrální území: Příjemky [7359811

/ íío^ ;
Číslo LV; 1QQQ1

r\/ ■i
Výměra [m^]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určeni výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

12645
1 V'

Parcela katastru nemovitostí
'l

KMD
m

Graficky nebo v digitalizované mapě

dráha

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř

Způsob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam 6PEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zákaz zcizení a zatížení

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

cř^ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v
Katastrální pracoviště Havlíčkův BrodG?

1li

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 15.09.2023 23:00.

® 2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrálníG? Verze 6,4.0 b1 [WW\A/6]



Company INTERNAL

Ceník: a VP TEMO 2021 - STAND. C 2023,10 
Položková databáze; 2023.10

PPD - Propočet projektové dokumentace 
Specifikace nákladů dle CTN

VPIC HB Cyklostezka Chotčboř - BflekNázev stavby:
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD; Roman Vlk

Rekapitulace nákladů;
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
POPLATKY

31 246,11 Kč 
336 770,95 Kč 
153 837,29 Kč 

16 501,33 Kč 
15 141,28 Kč 
89 251,82 Kč 

1 160,74 Kč 
320 201,82 Kč 

5 000,00 KČ

Celkové nákJady: 969111,34 Kč

Seznam položek 
Název položkyČíslo SAP 

PŘÍPRAVA 
958084 
953634

Množství Celková cena

Návrh cenový a technický 
Projekt tikm liniové metalické síté

1.00 ks 
19673.85 JV

11 572,26 Kč 
19 673,85 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970

955608

955577

952345

952355

955054

MONTÁŽ

952649

952650

952644

952643

955000

955255

955290

955282

952602

954991

955303

957753

955298

955259

958469

958556

955083

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280

956279

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958748

954830

955315

958085

POPLATKY

955367

Pokládka PE nebo vrapované chráničky
Přechod vodního toku do šířky 4 m
Rýha v chodníku 35/50-70
Rýha v trávě 35/70-100
Rýha v trávě 50/110
Vytyčení trasy podél silnice,železnice

23.00 m 
4.00 m

200.00 m
300.00 m
70.00 m

570.00 m

531,53 Kč 
22 677,52 Kč 

134 946,00 Kč 
129 783,00 Kč 
40 003,60 Kč 
8 829,30 Kč

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 
Měření střídavé během stavby - další čtyřka 
Měření střídavé během stavby - první čtyřka 
Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 
Montáž rozvaděče skříň.na om.do 50 čtyř.
Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 
Montáž trubky úložné 
Montáž úložných kabelů do 50 XN 
Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 
Realizace tratě síťové dohodou 
Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 
Ukončení kabelu v rozvaděči 
Uvedení stavby do provozu 
Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

1.00 ks 
49.00 ks
49.00 ks 

1.00 ks
450.00 ks

10.00 ks
1.00 ks
9.00 ks

500.00 m
505.00 m

1.00 ks 
1.00 ks

35.00 ks 
1.00 ks 
1.00 ks 
1.00 ks 
1.00 ks

199,10 Kč
2 246,16 Kč 
1 499,40 Kč

107,17 Kč 
17 199,00 Kč 

453,50 Kč 
435,07 Kč 

19 279,35 Kč 
11 555,00 Kč 
16 200,40 Kč 

1 394,92 Kč 
73 800,00 Kč 

1 058,05 Kč 
443,67 Kč 

4 674,00 Kč
3 109,37 Kč 

183,13 Kč

Předměření trasy nad 100 m do Ikm 
Předměření trasy nad 100 m do Ikm pevná částka

470,00 m 
1.00 ks

9 931,10 Kč 
6 570,23 Kč

Uzavření smi. o SB o V8Ř 4.00 ks 15 141,28 Kč

Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč,(kus=100m) 
Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 
Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

6.00 ks
4.00 ks
4.00 ks
4.00 ks

15 050,34 Kč 
50 000,00 Kč 
10 004,08 Kč 
14 197,40 Kč

Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 iV 5 000,00 Kč

Limitka materiálu



CompanylNTERNAL

Číslo SAP
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
306248
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vyka20vaný
303918

305833

303795

303813

300264

300130

302788

302550

312425

320294

319184

309992

309380

319209

300030

302423

302441

309759

Název položky Množství Celková cena

Skříň rozváděče MIS Ib-QT lOOp-na omítku 1.00 ks 1160,74 Kč

Deska krycí plast. 300x1000 mm
Drát ocelový pozink. D 10 mm lkg=l,54m
Fólie výstražná 220mm PE oranžová
Fólie výstražná 330mm PE oranžová
Kabel plastový TCEPKPFLE 35x4x0,4
Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8
Koncovka trubky 40 mm Plasson
Mini Markér 1401 3M Balí
Modul konektor. 9700-10P
Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460
Spona trubkySYSPRO
Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm
Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400
Trubka dělená SYSPRO 160/110
Trubka HDPE 40/33 oranžova
Trubka vrapovaná 110/94 s lankem
Trubka vrapovaná 125/107 s lankem
Vodič prop. SM-clip-volný 86 10114-B6U50

570.00 ks
30.00 kg
70.00 m

570.00 m
30.00 m

480.00 m
10.00 ks
16.00 ks
90.00 ks
9.00 ks

300.00 ks
1.00 ks
7.00 ks

50.00 m
500.00 m

12.00 m 
ll.OOm

38.00 ks

25 028,70 Kč 
2 735,70 Kč 

282,80 Kč 
2 639,10 Kč
2 812,20 Kč 

212 899,20 Kč
1 107,40 Kč
3 856,16 Kč
2 339,10 Kč 
7 530,48 Kč

10 551,00 Kč 
44,29 Kč 

813,40 Kč 
27 878,50 Kč 
15 645,00 Kč 

639,48 Kč 
785,29 Kč 

2 614,02 Kč



Městský úřad Chotěboř, 

odbor stavebního úřadu
Trčků z Lip> 69. ('holčbor

( luUčhoř. line: 18. rijiin 2023NIC H-5f)3XO 2023'OSl I I^Z 
S7-MrH-13nj8Q023/OSť;/H/

C ,i.:
Spis, /n,;

Vyři7uje: 
L-niail: 
i cicfon:

Ing. Buehlová Zuzana
c/

Žadatel:
Město í holěboř, K () 00267538, I rěku / l.ípy 69. 583 01 C holčboř
/ast. Ing. Jan l.ahoda, l( O 06654720. Kilinská 514/8, Prosek, 190 00 Praha 9

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Ro/.hodniLiití

\ vroková část:

L)nc 22.X 2023 podalo Město Chotěhor, ICO 00267538, '['rěku /. l.ípy 69, 583 01 Cholěhor, /ast. 
Ing. Jan Lahoda. ICO 06í>54720, Bílinská 514/8, Prosek, 190 IMI Praha 9 (dále jen ,.sia\ehnik") žádosl
0 \Adani společného úzenntiho a stavebního posolení (dále jen ..společné poNoleni") pro stavbu; 
Cyklustc/.ka, Chotěboř - Bílek (dáte jen ..stavební /ámčr") na po/eincich pare. ě. 61/61, 61/77. 61/79. 
64/3, 64/28. 64/31, 69/27. 224/32. 251/1, 251/12. 252/2. 283, 284/1, 285/1 v k. ú. Bílek. 2473/5. 2482/1, 
2563/3, 2571/4, 2571/12, 2571/13, 2597/2, 2612/2, 2624/5. 2624/9, 2624/10, 2624/11, 2624/12, 2643/8, 
2800/1. 2800/4, 2804/2, 2805/1, 2805/3. 4559/1. 4559/2, 4565/1. 4569/5. 4571/1, 469<)/4. 4699/6, 4699/8, 
4699/10. 4699/12 v k. ú. Příjemky

Mčslsk) úřad Chotéboř. Odbor stavebního úřadu, jako speciální stavební úřad přísluisný dle ustanovení § 15 
(xlst. 1 písni, c) zákona č. 183/2006 Sb., o úzeninítn plánování a stavebním řádu (slavehní zákon), \ platném 
zněni (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízeni (dále jen „společné řízení' ) 
přezkoumal podle ustanovení ^ 94j až. 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a p>odlc § 94p ixlsl.

1 stavebníhii zákona schvaluje stavební záměr, pro který vydává:

1. společně povolení

pro stavbu; ( ykloste/ka, Chotěboř - Bílek (dále jen ..stavební zamér") na po/ctncích pare. č. 61/61.61/77, 
61/79, 64/3. 64/28, 64/31, 69/27, 224/32, 251/1, 251/12, 252/2, 283, 284/1. 285/1 v k. ú. Bílek, 2473/5, 
2482/1, 2563/3, 2571/4, 2571/12, 2571/13, 2597/2. 2612/2, 2624/5, 2624/9, 2624/10. 2624/11, 2624/12, 
2643/8, 2800/1, 281MI/4. 2804/2, 2805/1. 2805/3, 4559/1. 4559/2. 4565/1. 4569/5. 4.57I/I. 4699/4, 46W/6, 
4699/8, 4699/10, 4699/12 v k. ú. Příjemkv

Stavební záměr obsahuje:

Projekt řeší výstavbu společné stezky pro chodce a cyklisty z včt3í části v tra.se bývalé železniční vlečky 
a v menší částí pak v nové trase. Vozovka stezky bude mít povrch z asfaltového betonu. Součástí záměru 
je veřejné osvětleni, přeložky tras podzemních sdělovacích vedeni a vzdušné trasy VN, výstavba chodníku 
a obnova asfaltového krytu místní komunikace a dále obnova výstavbou dotčeného úseku silnice 1II/.34532. 
Rovné/ dojde k obnově .stávajících propustků v trase bývalé zele/niční vlečky a k vysiavbč několika nových. 
Stavba bude napojena na stávající dopravní a technickou infrastrukturu včetnč bezbariérového přístupu.

Mranj 1



Cj.: M(’n-563H6/2023/OSlj/BZ

Součáslí stavby bude káceni dřevin rostoucich mimo les podle ustanoveni § X (xJsl. I zákona:

Pozemek pare. č. 2800/4 v k. ú. PřijemkN
souvislý porost dřevin na ploše 71 m’. druhové složeni topol osika, bez éerný, vrba jíva.

Pozemek pare. č. 2800/1 v k. ú. Prijemk>
souvislv porost dřevin na ploše 89 m-\ druhové složeni topol osika, modřin opadavý, javor mléč. 
vrba jiva, dub letní, břiza bělokorá.

Pozemek pare. é. 2624/10 v k. ú. Přijernks
.sou\ isiý porost dřev in na ploše 177 nť. druhové složeni topol osika, v rba jiva.

Pozemek pare. é. 262 1/5 \ k. ú. (*rijeink_\
souvislý porost dřevin na ploše 198 m\ druhové složeni topol osika, olše lepkavá.

Pozemek pare. ě. 2624/9 v k. ú. Prijemkv
1 ks dubu lelniho s obvodem kmene 83 cm.
3 ks smrku ztepilého s obvody kmenů 160. 125 a 170em.
souvislý porost dřevin na ploše 319 m'. druhové složeni dub letni, břiza bělokorá, krušina ol.šová. 
vrba po|K‘Iavá. vrba jiva.

1‘ozemck pare. č. 2624/12 v k. ú. Přijemkv
1 ks smrku ztepilého s obvodem kmene 83 cm.
2 ks břizy bělokoré s obvodem kmene 130 em.

[*ozcmck pare. č. 2624 1 1 \ k. ú. Přijemkv
2 ks smrku ztepilého s obvody kmenů 85 a 166 em.
5 ks bríz, s obvcxly kmenů 105. 104. 146. tOO a 96 cm.
3 ks topolu osik) s obv<)d\ kmenů 118. 175 a 96 em.
souvislý poros! dřevin na ploše 246 m\ druhové ski/eni topol osika, dub letni, smrk ztepilý. bři/.a 
bělokorá, vrbajiva.

Pozemek pare. é. 4565/1 v k. ú. Přijemkv
3 ks břizv bělokoré s obvody kmenů 108. 102 a 96 em.
5 ks olše lepkavé s obvod) kmenů l(H). 95. 85. 102 a 85 em.
2 ks topolu osiky s obvtHl) kmenů I 30 a 127 cm.
souv isl) p(»rost dřev in na ploše 261 m’. druhové složeni břizit běk)korá, třešeň ptaéi, duh letni, topol 
osika, olše lepkavá, jeřáb ptaěi. líska obecná.

Pozemek pare. é. 4699/10 v k. ů. Přijemk)
souvisí) porost dřevin iki ploše 144 in’. druhové složení topol osika, dub letní, smrk ztepilý, břiza 
bělokorá, vrbajiva.

Pozemek pare. č. 2643/8 v k, ú. Přijemk)
i ks top^vlu osik) s obvixiem kmene 92 cm,
souv isl) porost dřev in na ploše 43 nr . druht>vé složeni topol osika, olše lepkavá.

Pozemek pare. é. 2571/13 v k. ú, Přijemk)
1 ks borov iec lesní s obvodem kmene 200 em.
2 ks břízy bělokoré s obvod) kmenů 87 a 93 em.
souvis!) porost dřevin na ploše 557 nr. druhové složeni břiza bělokorá, (dšc lepkavá, bez černý, 
smrk zlcpil). vrbajiva. vrba popeluvá. vrba ušiUá. vrba trojinužná,

Po/envek pare. ě. 2571 '12 s k, ú. Přijemk)
top<.vl osika s obvodem kmene 107 em.
vrba trojmužná. v ieekmen. s obvod) kmenů 60 90 cm.
souvisí) |•Hí^^)st dřevin na ploše 312 m’. druhové složeni dub letní, vrba jíva. vrba tRvjmužná. vrba 
ušatá, vrba popelavá.

Pozemek pare. č. 4699/12 v k, ú. Přijemk)
vrbajiva. vícekmen. s obvody kmenu 95 130 em.
souvislý pt)rosl dřevin na ploše 4662 m'. druhové složení olše lepkavá, vrba ušatá, vrba popelavá. 
vrba trojmužná, borovice lesní, dub letni, topol osika, smrk ztepilý, břtzii bělokorá, jasan ztepilý, 
vrbajiva. hrušeň, růže šípková.

Pozemek pare. ě. 285/1 v k. ú. Bílek
souvislý poros! dřevití na ploše 2 163 nr. druhové složeni vrbajiva. olše lepkavá, vrba ušatá, vrba 
popelavá. dub letni, smrk ztepilý, borovice lesní, břiza bělokorá, střemeha obecná, hloh obecný, rú/e 
šipková.

Sirana 2



('■ j.: MCI 1-56386■202.V()Sť''BZ

Pozemek pare, č. 64/28 v k. ú. Bílek
souvislý porosí dřesin na ploAc 19 rn\ druhové složení dub Iclni. vrba jíva.

IM/emek pare. ě, 25 l/! v k. ú. Bílek
bríza bélokorá s obvodem kmene 90 cm. 
borov icc lesní s obvodetn kmene 120 cm.
souvis!) porost dřevin na plose 22 m'. druhové složení hráza bélokorá. borovice lesní, hloh obecný. 

Pozemek pare, č. 61/61 v k. ú. Bílek
souvislý p<.'rosl dřevin na ploše 70 nr . druhov é složení břízii běhikorá, vrba jíva.

Celkem je povoleno kácení 35 ks .stromu a 9 353 m* souvislého porostu dřevin s obvody kmenů do 80 cm. 
Obvody kmenů jsou niéřcny vždv ve výšce 130 cm nad zemí. Káceni dřev in bude provedeno v období 
vegetačního klidu, po nabytí právní moci územního roztuKinulí nebo společného územního rozhodnutí 
a stavebního povolení na stavbu ..Cyklosie/ka ('hotěboř - Bilek*3

Podmínky pro umísténí a provedeni stavebního záměru:

1 .Stavební zamet bude umístěn a proveden na pozcniLÍch po/ pare. č 61'6I. 61 77. 6I'79, 61/V 61 28. 
64 'i 1. 69
2571/4. 2571 12. 2571 13. 2597/2. 2612 2. 2624/V 2624/9. 2624 10. 2624 11. 2624/12. 2643 8. 2800 I. 
2800/4. 2801/2. 2805 I. 28f)5..3. 15.59 1. 4559 2. 1565 I, 1569/V 4571/1. 4699,/4. 4699/6. 4699/8. 
4699 10. 4699 12 v k, ú. Příjemky.

2. Stezka pro chodce a cyklisty bude dvoupruhová obousmCrná s povrchem z asfaltového betonu n šířkou 
pásu 3 m. Dešťové viídy z nových zpe\nC‘ných pl<X‘h budou likvidováity na mislé stavby do terénu 
stavebního p<)/emku.

3. Dále budou provedeny /pevněné plochy s povrchem z betonové dlažby pro případné doplnění mobiliáře 
odpocívky pro cyklisty. Stavbou dotčeny okolní terén bude vyrtivnán. ohumusován a zalravněn. Také 
bude provedena náhradní výsadba.

224'32, 251 i. 251.’12. 252.2. 28V 284 1. 285 1 v k u. Bílek. 24'’! 5. 2482 l. 2563 3.

S() 101 - ( vklostey.ka I. úsek1.
Celková délka úseku stavebního objektu bude 910 m. I sek km O.O(K) - 11.825 bude reali/cnán ve volné 
krajině a na obou koncích úseku bude cyklostcz.ka vyústěna na místní komunikaci. V úseku km 0.825 - 
0.910 bude pěší doprava řešena chodníkem šířky 2 m z. krytu z betonové dlažby. Cyklodoprava bude 
v tomto úseku vedena na místní komunikaci. Dále bude provedena výstavba novýcli propustku. Sjezd 
a nájezd bude proveden přes sni/.env silniční betonový obrubník nášlapem 0.02 m. Obrubníky budou 
použity betonové o prúře/u 80''250. 150/250 a 150/150 s osazením do betonového lože z betonu 
C2I) 25nXh3 s boční opěrou.

5 SO 101.1 - Propustek km 0.595 00
Propust bude provedena z. plastové trouby DN 500 délky 8,5 m. Na vtoku a výtoku budou provedena 
šikmá čela s opevněním z lomového kamene. Poloha propustku navazuje na polohu stávající propusti 
pixl železniční v léčkou.

6. SO 101.2 - Propustek km 0.K20 00
Propust bude provedena z plastové troubv i)\ 400 délky 9.5 m. Na vtoku a výtoku budou provedena 
šikmá Cela s opevněním / lomového kamene. Propustek je navržen v místě stávajícího siliiiěniho 
přikopu místní komunikace.

7 SO 101,3 - Obnova kry tu MK
V úseku km 0,825 - 0.910 bude obnoven asfaltový kryt místní komunikace. Povrch vozovky bude 
z asťaltobelonu.

SO 102- ( vkloste/ka 2. úsek8.
Celková délka úseku stavebního objektu je 1830 m. V úseku km 0.910 - 1.320 bude trasa vedena v těsné 
blízkosti železniční vlečky v trase její bývalé koleje na iClese bývalého železničního spodku. 
Dále dojde k obnově stávajících propustků v trase bývalé železniční vlečky a k výstavbě několika 
nových propustků. Součásti objektu je provedení zpcvnCné plochy s povrchem z betonové dlažby pro 
případné doplněni mobiliáre odpoCivky pro cyklisty.

Siruna }



C.j.: MCil-56386/2{)23/OSL'/BZ

V km 1.600 dojde ke kri/ení tras\ sc silnici MI/34532. Vyvolané stavební úprav\ silnice III M532 jsou 
řešeny v S() 105. Povrch vo7ovky bude / asťaltobeionu. Sje/dv a nájezdy budou provedeny přes 
snížens silniční betonový obrubník s nášlapem 0.02 m. Silniční obrubník bude použit betonovs 
o průřezu 150/150 a bude osazen do betonového lože i betonu C20^25nXF3 s boční operou.

0. S(> 102.1 - Propustek km 0/)10 00
Propust bude provedena z plastové trouby DN 800 délky 66 m s vloženou revi/ni šachtou. Na vtoku 
a výtoku budou provedena šikmá čela s opevněním z lomového kamene.

10 SO 102.2- Propustek km 1.421 50
Pro překonáni vixJotcče ,.LP Doubravy č. 0" bude osazena plastová trouba DN 1200 délky 17 m 
s ptxlélnún sklonem propustku cca 0.0 %. Navržetiy priimér trouby bude shodný s průměrem potrubí 
silničního propustku silnice 11/345, který' převádí předmětnou vodoteč niže na jejím povo<lí. Na vtoku 
a výtoku budou provedefia šikmá čela a /pesněny břehy vodoteče lomovým kametiem ti. 0.2 m 
se spárami vyplnčnými cementovou maltoiJ. Lože lomového kamene ll. 0.2 ni bude / betonu 
C20/25íiXI 3. Pro zamezení vymilání kamenné dlažby bude dlažba doplněna o betonové prahy /. betonu 
C25/30-XI 3 o průřezu 0.3\0.6 m a 0.4x0.8 tn. Zásyp a obsyp rýhy propustku bude proveden 
materiálem vhodným do násypu dle (..'SN 73 6133. TKP1 a požadavku TP 177, Po obvodu výkopu bude 
uložena separačni geotextilie. V případě nevyhovujiciho podloží bude stávající materiál vyměněn 
za materiál vluxlný do náspu. Přeložka sdělovacího vedení v rámci SO 402.2 bude vedena v mechanické 
tKhraně trasy sdělovacího vedení umožůujíci případnou výměnu ěi doplnění kabelů.

I I SO 102.3 -Propustek km 1,628 00
Stávající propust DN 600 z betonových trub bude vy bivurána a tuihra/cna novou plastovou troubou DN 
600 délky 0 m s min. podélným sklonem 0.5 %. Na vtoku a výtoku budou kolmá betonová ěeta 
nahrazena šikmými ěely s opcvnětiim z lomovéluv kamene.

12 SO 102.4 - Propustek km 1,865 00
Stávající propust DN 600 z belt)novych trub bude vybourána a nahrazena novou plastovou troubou DN 
600 délkv 16 ni s min. podélným sklottetn 1%. Na vtoku a výtoku budou kolmá beli)nová čela 
tiahraz.cna šikmými ěely s opevněnitn / lomového kamene,

I š SO 102.5 - Propustek km 2.167 60
Stávající propust DN 600 z betonových trub bude vybourána a nahrazena novou plastowui troubou DN 
600 délky 12 in s min. podélným sklonem !%. Na vtoku a výtoku budou kolmá betonová čela 
nahrazena šikmými čely s opevnčnim z lomového kamene.

i 1 SO 102.6 - Propustek km 2,580 00
Stávající propust DN 600 z betonových trub bude vybourána a nahrazena tiovou plastovt)u irouhvni DN 
600 délky 7 tn s podélným sklonciti 4.7 %. Na vtoku a výtoku budou koltná betonová écla tiahrazena 
šikmými čely s opevněním z. lomového kamene

I 5 SO 102.7 - Propustek km 2.730 00
Pro přcvcdetií vodoteče z, příkopů na druhou slraitu zetnního tělesa je navržena propust plastovou 
iroubtm DN 600 délky 8 m s min. podélným sklonem I %. Na vU)ku a výtoku budou provedena šikmá 
écla s opevněním / lomového kamene.

16. SO 103 - Cvkloste/ka 3. úsek
(.'elková délka úseku stavebního objektu je 620 m a trasa je vedena na drážním tělese bývalé železniční 
vlečky. Součástí objektu je dáte obtiova stávajících propustků. 1’ovrch vozovky stezky pro chodce 
a cyklisty bude z. aslaltobclonu.

I 7 SO 103.1 - Propustek km 2.970 50
Stávající propust D\ 600 z betonových trub bude vybourána a nahrazena novou plastovou iroutxvu DN 
600 délky 9 m s min. podélným sklonem 0.3 %. Na vtoku a výtoku budou kolmá betonová čela 
nahrazena šikmými čely s opevněním z lomového kamene.

18. SO 103.2- Propustek km 3,182 (H1
Sláv.ijici propust DN 600 / betonových trub bude vybourána a nahrazena novou plastovou troubou DN 
600 délky 9 m s podélným sklonem 4.7 %. Na vtoku a výtoku budou kolmá betonová čela nahrazena 
šikmými čely s opevněním / lomovéht» kamene.

Siraruj 4



C.j.: M('I1-563S6'202V()S1'^R7.

19, SO 1U4 - Napojení Bílek
Celková délka stasebniho objekui Jc 160 m. Trasa komunikace bude na po/cmcícli poz. pare. C. 6I 61, 
61/77, 61 79. 64-'31, 251/1. 251/12. 2S3. 2K4/1. 285/1 \ kala.sirálnim ú/cmi Bílek. Bude provedeno 
zatrubnéní sjc/-du úCcIové komunikace na mistni komunikaci na kínici úseku. Povrch vo7ovk\ bude 
L astáltobetonu, odvodnéni pak realizováno do silničních přikopu. Sjezd bude proveden přes sni^ens 
silniční betonový obrubník s nášlapem 0.02 m Silniční obrubník bude pou>il betonovv průřezu 150/150 
a bude osazen do betonového lo:^e / hett^nu C 20/25nXI 3 s boční opčrou. Podél západní hranv 
jc navržena výsadba aleje /. Iistnat>ch stromů.

20 SO HM.l - Propustek km (U57 26
Propust bude provedena / plastové trouby l)N 400 délky II m s min. fX)délnýrn sklonem 0,5%. 
Na vtoku a výtoku budou provedena šikmá čela s opevnčnim z lomového kamene.

21 SO 105-Obnova m/34532
Stavební objekt řeší úpravu a obnovu silnice 111/34532 vyvolanou fyzickým odstraněním přejezdu 
bvvalé vlečky a napojením budoucí cyklostezkv. Délka stavbou ře.šeného úseku silnice bude cca 32 m. 
Smčrové vedení silnice zůstane zachováno stávající, pouze dojde k úpravě nivelety silnice a k obnově 
propustku pod komunikaci převádějící vody / příkopů podél cyklostezk) pod komunikaci. Odvodněni 
povrchu silnice bude dtí silničního ptizemku a uličními vpustmi. jejichž odvodňovací potrubí 
bude vyústěno do obnoveného propustku. Stávající vozovkové souvrství bude nahrazeno novým 
s asťaltobetoným krytem a stmelenými a ncsimclcnými podkladními vrstvami. Stávajici silniční propust 
z betonových trub a kolmými betonovými čely bude vybourána. Bude osazena nová pla.stová trouba DN 
800 délky ! 3.5 m. Na vtoku a výtoku budou provedena šikmá čela s opev nčním z lomov ého kamene.

SO 401.1 - \'ťřťliié osvětlení
Podél stezky pro chiKlce a cyklisty a účelové komunikace budou umístěny stožáry s lampami veřejného 
osvětleni v osově vzdálenosti cca 30 m s|>olu s trasou napájecích kabelů. Předpokládá se osazeni cca 
115 sadových stožárů vy.šky 6 m pro osazeni lamp. Napájecí kabel bude napojeti novým odběrným 
místem na stávající eleklrickt>u rozvodnou síť.

23 SO402.1 - Přťln/ka sdělovacího vedení
Stavební zámčr vyvolává přeložky stávajících podzemních tras metalického sdělovacího vedení
v následujících úsecích a délkách:
km 0.420-0.460 v délce 48 m
km 0.5 10 0.825 v délce 284 m
km 1.360 - 1.460 v délce 108 m
km 1.585 v délce 19 m
celkem 459 m

Jedna přeložka sdělovacího vedeni bude umístěna na ^w/emcích poz. pare. ě. 2571 12. 257! 13. 4699/2 
v katastrální území Příjemky. Druhá přeložka sdělovacího vedení bude umí.stěna na pozemcích po/, 
pare. ě. 2624/5. 2624'9, 2624.10. 2624/1 I, 2624/12 v katastrálním území Příjemky

24 SO 403 - Přeložka vedení \ N
Objekty řeší směrovou přeložku nadzemní trasy stávajícího energetického vedení VN nové tra.sv 
v rámci ochranného pásma stávajícího překládaného v/dušenéht) vedeni VN pro umisténi mimo stopu 
plánované společné stezky pro chodce a cyklisty. Délka překládané trasy VN je 652 m. Budou užity 
nové sloupy v místech přesunutých opěrných bodů.

25 SO 701 • ()nl<K,‘ťní
Bude provedeno také nové kovové drátěné oplocení na budoucí hranici sousedního p>ozcmku podél 
společné stezky pro chodec u cyklisty. I itnc oploceni bude kopíroval vnější hranu budované stezky 
ve vzdálenosti 1 m od hrany zpevněné komunikace v úseku km 0.191 -0.294.

26. Napojovaci mí.sta na stávající dopravní inťraslrukturu a tnísta pro přecházeni budou provedena 
v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. Nástupní místa budou bezbariérová s výškovým odskokem 
u vozovky 20 tnm a s nájezdem ve sklonu max. 12.5% (1:8). Nájezdv budou provedeny v celé šířce 
značeného místa pro přecházeni. Obrubník u vozovky bude vodorovný. Okraj nájezdu za obrubníkem 
bude vyznačen výrazně odlišnou slrukUiR>u a charakterem povrchu - varovným pásem vnimatciným 
slepeckou holí a nášlapem. Varovný pás bude veden až do místa, kde je výška nabíhajícího obrubníku 
alespoň 80 mm nad vozovkou.

.SlfiJia "i



C\j,; Mni-56.>86/202.VOSÚ/li/

2~. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Lahoda {ČKAI Í' 
0013016). případné zmény nesmi byl provedeny be/ předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant 
odptivídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované 
projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumenlaee. jakož i za technickou 
a ektmomickoii úroveň projektu, technologického zařízeni včelné v livú na životni prostředí.

28. .Stavebník zajisti vytyčení prostorové polohy stavby oprávnčnym zeměměřičem.

2‘>. Podle ustanovení § ú odsi. i a 2 zákona za pokáceni stromů, se uklád<á vý.sadha 15 ks javoru babyk 
(Acer canipcslrci na pozemky pare. č. 61/61. 61/77 a 61/79 v k. ú. Bílek. Stromy budou vysazeny jako 
jednostranná alej pcxiél txlbočky cv klostezky z tělesa železniční v léčky do obce Bílek. Stromky budou 
mít obvod kniinku minimálnč 12 - 14 cm a zapčsiovanou korunku. Budou ukotveny k 2 - .3 
odkornětivm kúlúm a chráněny proti okusu zvěří. Výsadba bude provedena nejpozději do kolaudace 
stav b) cy kloste/ky. Následná péče o vysazené dřev iny .se stanov uje na dobu 5 let.

U). Pří stavbě budou dodrženy podmínky koordinovaného stam»víska /e dne 7.9.2023 pml é.j.MCH- 
4S2(MI/2023/()l)/,P/MI. - oddělení ú/.emního plánování:

o Záměr nezhorši ekologickou stabilitu, nesmi dojil kc znemožnění navrhovaného využití nebo 
zhoršeni přírodní funkce současných ploch l 'SRS.

Při stavbě budou dodrženy podmínky koordinovaného .stanoviska ze dne 7.9.2023 pml ě.j.MCM-
oddělení životního prostředí - /áva/.něho stanoviska orgánu ochrany4S200/2023/()l)ZP/\lL

zemědělského půdního fondu:

o Investor zajisti, že v terénu budou viditelné označené hranice ivdsouhlaseného odnětí půdy zc /.Pf. 
které nebudou překročeny.

o Před zahájením vlastní stavby je investor povinen provést skrývku kulturní vrstvy půdy 
na odnímaných částech pozemků pare, č. 61/79 a 61.77 vk, ú. Bílek v mocnosti 0.20 m z odnímané 
plochy 0.1536 ha. ij. cca 307 m' ornice. Skrytá ornice hudc využila na neodnimaných částech 
pozemků pare. č. 61/79 a 61/77 v k. ú. Bílek, druh pozemku orná půda. Podle pcdologického 
průzkumu se na ostatních odnímaných částech pozemků v k. ů. Příjemky a k. ů. Bílek kulturní vrstva 
půdy nenacitázi.

o O činnostech sinjv isejícich se skrývkou vede oprávněný zc souhlasu (investor) protokol, kde 
se zaznamenává objem skrývky, přemístěni, rozprostřeni či jiné využili a uložení skrývky, tlále 
ochrana a ošetřování skrývky v dělení na svrchní kulturní vrstvy půd\ a hlouběji uložené zůrcxinéni 
schopné zeminy (ust. ^ 14 odsi, 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb,. o stanoveni posiiipii k zajištčtii ochrany 
zemědělského půdního fondu), 7a realizaci skry vky ornice a jeji hospodárné využili zodpovídá 
investor. Na vyžádání orgánu ochrany /.IM- předkládá protokol k ptvsoiizetíí plnění pv)dmínek 
souiilasu.

32. Pří .stavbě budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska ze dne 7.9.2023 p(Kl ě.j.MCM-
4K200/2023/()l)/,P/\1L oddělení územního plánování - orgán mlpadového hospodářství:

o Investor jc povincíi do 30 dmi od ukončeni investiční akce nebti k Žádosti vyjádření k užíváni 
stavby předložil orgánu odpadového hospodářství veškeré dokladv o předáni vzniklých odpadů do 
smluvního zařízeni určeného pro nakládání s daným druhem odpadu a kategorii cnlpadu. Z dokladů 
musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství bvl předán, identifikační údaje zařízení (název. I(X) 
a \(..7.) a datum předání odpadu. Orgán odpadového hosptxiářstvi upozorňuje, žc čestné prohlášení 
o ekologické likvidaci odpadů neb(' obdobný dokument není považován za doklad prokazující 
zákonné nakládání s odpadv.

o Původce odpadů musí mít v případě komunálního txlpadu a stavebního deinoliěniho odpadu, který 
sám nezpracuje, na jeho předání zajištěnou písemnou smlouvu v odpíividajíeím množství (ust. § 15 
(.kIsi. 2 pisin. c) zákona o (xipadech).

33 Při stavbě budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska ze dne 7.9.2023 pod ě.j.MCH-
48200/2023/()l)/.P/MI. - odbor dopravy a přestupku - orgán silničního hospodářství:

o Vc věci provedení a instalace nmého dopravního značeni požádá investor .Městsky úřad Ctmlěboř. 
Odbor dopravy a přestupků, o stanovení misliií úpravy provozu na p<.)zcmních komunikacích, podle

Scfany 6



(’ i. vin l-5řv^86'2023 ()Sť '!í/

ust. 77. zákona č. 361 '2000 Sb.. o provo/u na pt^/cnintch komunikacích a i> /měnách něktench 
/^konii. min. 2 měsíce před medením stavbs do provo/ii. Dopravili /načetli bude odsouhlaseno 
příslušným tirgánem Policie ť'R.

o Případná nad/emni /aři/cní budou umístěna tak. aby netvořila pevnou překážku, ani nijak nebránila 
be/pečnému provo/ii / hlediska íiP.SIP,

® Investor výše uvedené stavby po>ádá Odbor dopravy a přestupků Městského úřadu Oiotěboř 
o povolení úpravy připojeni dle ustanoveni ^ 10 zákona č. 13^1997 Sb.. o pozemních komunikacích. 
K žádosti o vydání rozho<lnutí bude doložena projektová dokumentace sje/du. /áva/né stanovisko 
Kraj''kóho ředitelství policie Kraje Vvsoěina, Dopravního inspektorátu Havlíčkův Brod a slaniivisko 
v lastnika pti/emni komunikace, které se připojení týká.

• V případě ome/eni provo/u na po/emních komunikacích při provádění stavby požádá dodavatel 
stavby Odbor dopravy a přestupků Městského úřadu Chotěboř. ptnlle § 77 odst. I písm. c), zákona ě. 
361/2000 Sb., o prcivozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, min. 30 dní 
před zahájením stavebních prací o stanoveni přechodné úpravy provozu. Přechodné dopravní značení 
bude odsouhlaseno příslušným orgánem Policie CR.

o Investor požádá Odbor dopravy a přestupku Městského úřadu (ihotěboř o povolení zvláštního 
užívání pozemní komunikace, spočívající v umístěni inženýrských sítí. dle ustanovení ^ 25 odst. 6 
písm. d) zákona o po/emních komunikacích. K žádtisli o vydání rozhodnutí bude doložena 
projektová dokumentace, kde bude uvedena délka zásahu do komunikace, a dále souhlas v lastníka 
kt)munikacc.

3 l. Při stavbě budou dodrženy ptKlminky vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny /e dne
21.7.2023 p<mI č.j.n 595/21)23:
• Silniční těleso bude obnoveno \ celé šlíi vozovky v sil. km 0.695-U.727. Spára bude kolmo z^iří/nula 

a napojení na stávající kry t vozovky bude ošetřeno trvale pružnou zálivkou.

• Napojeni cyklostez.ky dvěma sjezdy bude ply nulé.

o Nově zřízený propustek pod silnicí zůstane ve vla.stnictvi Města Chotěbtiř. který je povinen 
ho udržovat v řádném stavu. vč. průtočného profilu.

o \'edení kabelu VO bude uloženo s tnin. krytím l.2m.

• Stavební práce v silničním pozemku požadujeme provést v termínu duben - říjen s ohledem na zimní 
údržbu silnic.

• Min. 30 dnů před zahájením prací je nutné zažádat Městský úřad v Chotčboři. odbor dopravy 
o vydáni rozhodnuti ke z\ lášlnímu užíváni silnice pro prmáděni stavebních prací.

« Po skončeni prací požadujeme dodat zaměřeni skutečného stavu položených síti,

® Po realizaci bude stavba cyklostezky geometricky zaměřena, silniční pozemek bude oddělen a bude 
provedeno majetkové vypořádání mezi investorem stavby a majetkovým odborem Kraje Vysočina.

35 Při slavhč budou dodrženy podmínky záva/ného stanoviska Drážního úřadu ze dne 19.4.2022 pml
ě.j.DK K-22494/22/Ka:
® Stavba bude provedena p<xlle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 

této dokumentace je stavebník pt)v inen předem projednal s Drážním úřadem.

® Stavbou nesmí hýl nepříznivě ovlivněny drážní objekty a /.ařízení.

• Na stavbě nesměji být umístěna taková světla nebo barevné plochy., které by mohly vést k záměně 
s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozil provoz dráhy.

® Při prmádčtií stavby nesmí býl ohrožena bczpcěiK^st a plynulost železničního provozu.

® Veškeré kroky při prováděni stavby v obvodu dráhy - ij. harmonogram prací, nutná ochranná 
opatření, případné výluky koleji. apKxí. Je třeba řádně v předstihu projednal s vlastníkem 
a provozovatelem dráhy.

S:r;inj



( Mai-56.186/2()2.V()SIJ.B/

o Stavebník jc povinen písemné o/námit Drářnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby.

o Po ukončení slavb) požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, ktcr> Drážní úřad 
vydává ptxJie § 7 odst. .3 zákona. (vC. potvrzení na situaci) wdásá majetkový odbor Kraiského úřadu 
Kraje Vysočina.

.>6. Pří stavbě budou dodr/eny p<Klminkv závazného stanoviska Sekce majetkové Ministerstva 
obrany ze dne 7.S.2023 pwl c.j.MO 5HK526/2023-I322:

o v plánované tra.se cyklostcz.ks dojde ke kři/eni s nefunkčním vodovodním přivádčcim radon 
a nefunkčním viniovodním pt>lrubim. f*otrubi přivádčciho radu je litinově l)N 100 a vede z hudovN 
bývalého věžového vivdojenui iimístčnélio na pozemku p.č.st. 2445. k.ú. Chotčboř do zemního 
votiojemu umístěného na pozemku p.č.st. 202. k.ú. Ríiek. /e zemního vodojemu vede do areálu 
muničního skladu litinové potrubí DN 200. Pro zjištění skutečné trasy a hhnibky umístěni potrubí 
jc třeba, aby se projektant plánované cykloslezky dostavil na Provozní středisko 05.30 Chrudim, kde 
mu budou předložena doehované situační výkresv potrubí.

.37. Pří stavbě budou dodrženy pmlniinky stanoviska NIPI. Kezharíérově pn»středi, o.p.s. ze dne 
17.3.2(122 |mhI zn. I4‘)220(H»M:

Hratiice funkčních skupin niusi být ukončena i u provozního ncbi‘ dt>éasného řešeni a napojení 
cyklostezky na reálnou situaci okolí.

o nu hranici samostatné eykloslezkv (C8a, b) a cluxlniku btide varov ný pás.

o pro smíšeiH)u stezku ((. Oa. b) chodců :i cyklistů bude na hranici s chodníkem signální pás šiře 800 
mm.

o na hranici cyklostezky smíšené (COa) a samostatné (CXu) bude varovity pás.

o Pro usnadnčni orientace nev idomveh a slabo/raksch nu m>\é komunikaci bude realizována pvislranni 
zahradní obruba o vvšec 60 mm nad povrchem komunikace, která povede tvto osoby bezpečné při 
jednom okraji stezk) v místech, kde dle pníjektové dokiímctuace hrozj' tétnlv^ osobám nebezpečí 
a ztráta vodici linie (např. v délce prcnozované kolejové v léčky, na propustcích apod.).

'8. Při stavbě budou dodrženv podmínky vvjádřcni Lesy CR, s.p. ze dne 6.6.2022 pod 
ř.j.lX R*í43/(MM577/2022:

o opevnění dna a břehů, bude provedeno dle podmínek projektové dokumentace. Rudé plynule 
navázáno na koryto vodního loku tak. ab> nedocházeli' k wmiláni koryta vtxlního loku 
za opev nénim.

o V souladu s C SN 75 2130 {Kříž.eni a st)ubéhv wKinieh loků s dráhami, pozemními komunikacemi 
a vedeními) p<'žadujcmc. ab) minimální kryti vrchu ehráničkv cxl nivelciv koryta toku (bez 
případných nánosů) činilo ntinimálnč 1.2 m. Křížení V I bude provedeno přckoivcm pvid úhlem k ose 
V I. dle podmínek projektové dokumentace. V úseku 1 m od břehové cáry a v kí'rylé V I bude 
iKhrana vedení zajištěna ehráničkou dimenzovanou pro pohyb běžné používané stavební iccimikv. 
Při realizaci překopu bude zajištěno, abv nedocházelo k unášeni splavcnin a jejich náslcdnétnu 
usazováni v nižších částech V I .

o Při prováilčni prací nesmi dojit k p<'škv'/eni břehi)vých porostů nad rozsah schválen) příslušným 
odborem životního pro.střcdí (upoz.orriujeme, že břehové porost) při V I jsou součástí VKP). I'ři 
káceni nebude poškozeno koryto vodního loku. V případě, že při kácení napadá dřevní hmv>la 
do kory ta toku. bude neprodlené a beze zbytku odklizena

o Při realizaci stavebních práci nebudou stavební materiál), vztůklé odpad) ani zemina z. výkopu 
ukládán) na březích: bude zabezpečetK'. ab) ani při zvýšenveh průtocích a srážkách nedošlo k jejich 
splach('vání do kory ta vodního toku.

o Prováděním prací nesmi dojil ke znečištěni povrch('vých a piKizcmních vod ani ke zhoršeni 
odtokových poměrů v předmětné lokalitě. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém 
technickém stavu a musí bvl dodržována preventivní opatřeni k zabránční případným úkapům 
či únikům ropných látek.

S(rjii;i X



r i, MCIi-563X6'2()23/()Sr^BZ

• V souladu s ^ 52 zákona o vodách č. 254/2001 Sb, jc přislušn> \lastnik sía\ b) povinen ve veřejném 
zájmu dbál o její slaOckou bezpečnost a celkovou údržbu. ab> neohrožovala pKnuly odtok 
povrehovych vcxl n zabezpečil ji proti škodám púsobcnsm vodou a odchodem ledu.

o Termín /.ahájeni prací bude správci loku oznámen min. 5 dni předem. Správce toku bude v\7ván ke 
kontrole dodrženi \ýše uvedených podmínek a bude mu předloženo Ziíměření skutečného provedení 
křížení síti s korálem vodního li>ku (výškopis i polohopis).

I*rí slďvbé budou dodr/env nodmínkv vyjádřeni Vojenskveh lesu a statku CR, s.n. ihhJ 
é.j.l5l9S/2023:

o Po zpracováni (iP podání žádosti Visi (zpracují a přidají VI.S) o dočasné a trvalé odnětí z PlJPI 1.. 
Poplatky za odnětí, jakož i případný poplatek za předčasné smýcení lesního porostu uhradí investor 
stavby v souladu s příslušným rozhodnutím Visi.'.

o Sniyccní porostu zajisti VL.S.

o V okamžiku, kdy bude KN schválen geometricky plán. požádá investor stavby o souhlas sc stavbt^u 
v ochranném pásmu lesních pozemků dle nového stavu v KN VIslJ.

40. Pří slaviH’ budou dodř/.eny podmínky závazné stanovisko Vojenského lesního úřadu ze dne
25.‘).202J |M>d SpVlO 5S35I/2023-4707/2:

o Při realizací záméru je nutno dodržoval příslušná ustanoveni lesního z^ákona. uvedené zejména v i 1 
a 13 lesního zákona.

o \a lesních pozemcích nebude skladován žádny materiál.

o Nedojde ke znečišťování lesních porostů výkopovým materiálem ani jiným stavebním odpadem 
v souvislosti s realizací stavby.

o líudc (lodržeiut stanov isko VM.S ť k. s.p. divize Plumíov čj. VI .S-15 198/2023 zc dne 19.7.2023.

o ITcd zahájením stavby požádá investor stavby odnětí pozemků určených k plnění funkci lesa. 
Žádost bude mil náležitosti vy hlášky Ministerstva zemědělství č. 77'1996Sh.. o náležitostech žádosti 
o odnětí nebo omezení a o podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkci lesa. Bez 
rozhodnuli Vl.sM o odnětí CKvcmku určenycii k plnění funkci lesa nelze na lesních ptvemcíeh 
zahájil stavební práce.

4 1 Při stavbě budou dodrženy podmínky \.\K Hlt, a.s. ze dne 20.4.2023 pod II-
\.VK/Jn/2023/«5S2:

® lermin zahájeni prací hude sdělen VAK HB v dostatečném předstihu. Postup prací hude s V AK MB 
předem odsouhlasen a koordinován. Na předání stavenišlé budou přizváni zástupci VAK HB.

o Před zahájeniin stavby zajistí zhotovitel stavby na základě objednávky vytýčeni stávajícich inž. šiti 
ve správě V.AK HB. V případě, že vc>dovod nepůjde vytyčit a bude nutné upřesnit trasu vodovtxJu. 
zajisti zhotovitel stavby na náklady investora stavby, piv dohodě a za přítomnosti zástupce VAK HB. 
provedeni výkopových sond pro ověřeni tra.sy a hloubky stávajícího vndovt>du.

o Při návrhu a prováděni budou při křižem' a .souběhu se sítěmi ve správě VAK IIB dodrženy 
předepsané odstupiivé vzdálenosti dle CSN 73 6005 - Prostorové uspořádáni sítí technickélin 
vybaveni.

12 Při stavbě budou dodrženy podmínky vyjádření ť F.TIN a.s. ze dne 6.4.2022 pod č.j.574402/22:
o Budou dodrženy všeobecné ptnlminky ochrany SI.K,

o Realizace stavby je ptvdminčna překládkou tra.sy SF.K. Pro stavebníka jc výhodné, aby trasa přeložky 
SI.K byla stničásli územního ro/lnHÍnuti stavby, která ji vyvolala. Na vedeni SI.K umisténé 
na nemovitosti sc vztahuje (j 104. připadne ^ 147 zákona ě,127 2005 Sb.. o elektronických 
komunikacích. Náklady spojené s vynucenou překládkou na úrovní stávajícího technického řešeni 
a zřízením nového věcného břemene StK hradí ten. kdo překládku vyvolal. Přeloženi trasy STK 
zajisti její vlastník, společnost ( r.TIN. Překládka bude provedena dle projektové dokumentace 
odsouhlasené provo/ovatclem sítě (.T.TIN. Realizace jc podmíněna uzav řením smlouvy o provedení

Sirana ■>



(•,).: M('H*563X6/202.v'OSC/B/

vynucené překládky, ncjp(vdčji před vydáním slavebního povolení nebo jiného souhlasu provedení 
stavby.

V mí.slě kři/ení cyklosiezky s trasou VSf.íK Je nutné uložit VSÍiK do dělených chrániček se zámkem 
a hrdlem (napr, SNSPKt)) s min. krvtím 0,6 tn, (.‘hráničkv musí přcs;íhi>vat min. 0.5 m 
/ij c)kloste/ku.

Rudé d(Hlr/ena CSN 75 6005.

ln/en\Tské sítě budou ulužcnv \ místě křížení pod kabelovou trasu Sl-K.

Před /áho/em bude přizván pracovník ke kontrole uloženi trass do chrániéky a každého daRího 
odkry ti kabelové trasy, ,Až po pn>\ edeni konin^ly a poři/cftí zápisu je možné výkop zahrtiout.

Pro případ, že bude nezbytné přeložení SI.K. /aji.sti vždy takové přeložení SPK jeji vlastník, 
společnost CliTIN a s. Stavebník, který vyvolal překládku Sl K je dle ustanoveni 104 rvdst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti C l-TIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SííK. a to na úrovní stávajícího technického řešení.

Pro účely přeloženi SI-.K dle IxkIu (IV) tohoto Vyjádřeni je Stavebník jx)vinen uzavřít se společnosti 
(, (• riN a.s. Smlouvu o realizací překládky Sl.K.

Před zahájenim realizace stavby je nutno komunikační sítě presf>ě vytyčil včelné zjišléni hloubky 
a způsobů uložení vedeni. Pokud bude konstrukce chodníku /asalu'val il«v hloubky uloženi 
komunikačních vedeni či v případě směrové kolize komunikačních vedeni s obrubou, musí být 
na místě samém s pracovníkem společnosti CP.TIN a.s. projednána příslušná ochranná opatřeni.

Ke kolaudačnímu souhlasu stavby (k závěrečné konircdní prohlídce stavby) musí stavebník předložil 
zíipis o kontrole odkrytých (ochránčnveh) komunikaéntch síti před záho/eni. polvr/env společnosti 
CP I IN a.s

Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen při prováděni jakýchkoliv činimsti. zejména 
stavebních nebo jiných prací, při odstraňováni havárii a projektování staveb, řídit se platnými 
právními předpisy, lechniekýnii a odbornými m)rmami (včetně doporuéených), správnou pra.xí 
v oboru stavebnictví a teclmohvgickými postupy a učinit veškerá opalreiií nezbytná k tornu, 
aby ncdo.šlo k poškozeni nebo ohrožení sítě elektronických komunikaci ve vlastnictví společnosti 
Česká telckomuitikačni intrasirukuira a.s. a je výslovné srozuměn s tím. že SP.K j.sou součásti 
veřejné komunikační sítě. jsou zajištovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.

f*ři jakékoliv činnosti v blízkosti vedeni StK je stavebník, nebojím pověřená třetí osí>ba. povinen 
respektoval ochranné pásmo Sl!K lak. aby nedošlo k poškozeni nebo ziunezení přístupu k SI:K. 
Při kříženi nebo souběhu ěinností se SKK je povinen řídil se platnými právními předpisy, 
technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebniclvi 
a technologickými postupy. Při jakékoliv činiu)sti ve vzdálenosti menši než 1.5 m cd krajního vedení 
vyznačené trasy podzemního vedení S1!K (dále jen 1’VSI.K) nesmi používal mechanizačních 
prostředku a nev hodného nářadí.

Pro případ pi^rušeni kterékoliv z povinnosti stavebníka, nebo jim pověřené třetí osoby, založené 
všeobecnými podmínkami txTuany Sl.K sptviečnosli Česká telekomunikační inťra.struktura a.s 
je stavebník, nebojím povéřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škcxly. které společnosti 
Česká telekomunikační inťrastruklura a.s. vzniknou porušením jeho pov innosli.

Započetí činnosti je stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, pov inen oznámil POS. Oznámení bude 
obsahovat číslo Vyjádřeni, k němuž se vztahují ty to pKvdminky.

Před Ziipočetim zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
pov inen zajistil vyznačeni tras PVSÍ-X na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyz.naécnoii trasou 
(*VSF-K prokazatelné seznámí všechny osoby, které budou anebvi by mohly činnosti prováděl.

Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třeli osobu, jež bude 
provádět zemni práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu P VSRK příčnými 
sondami, a je srozuměn s tím. že možná odchy lka uložení středu trasy PVSEK. stranová i hloubková, 
činí I - .50 cm mezi skutečným uložením PVSl:!K a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

strano l(!



C ,i.; MCH-56386'2023 OSť:'BZ

Při pro\ádóni zemních prací \ blízkosti PVStK je sia\cbnik. neřx) jim pověřená třetí osoba. pt*\ inen 
postupoval tak. ab\ nedošlo ke změně lilouhks uloženi nebo proslonného uspořádání PV'SHK

Odkrvlé PVSl-K je stavebník, nebo jim pověřená třeli osoba. p<ninen zabezpečil proti proNčšeni. 
poškozeni a (xlcizení.

Při zjištěni jakéhokoli\ rozporu mezi údaji \ projektové dokumentaci a skutečnosti je stavebník, 
nebojím pověřená třetí osoba. pt)\incn bez z.bvtečnébo odkladu přerušit práce a /ji.štčni rozporu 
oznámit POS. V přeru.šenych pracích lze pokračovat teprve p>oté. co od POS prokazatelně obdržel 
siíuhlas k pokračováni v pracích.

Při provádění zemních prací, u kiervch nastane odkrytí PVSEK. stavebník, nebojím pověřená třetí 
osoba před zakrytím PVSI.K vyzve POS ke kontrole, Záhozje stavebník oprávněn provést až poté. 
kdy prokaz,iilelnč obdržel souhlas POS,

Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor 
a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s..

Stavebník, nehv jim pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSIiK mimo vozt)vku přejíždět 
vozidly nebí') stavební mechanizací, a to až do doby. než PVStK řádně zíibe/peěi proti 
mechanickému píiškozeni. Stavebník, nebojím pověřená třeli osoba. Je pí)vinen projednal v POS 
způsob mechanické ochrany trasy PVShK, Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace p<vd 
trasou NVSI-X je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSF.K nad 
zemi.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase I*VSI;K (včetně ochranného pásma) 
jakkoliv měnit nivclctu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnil rozsah a konstrukci zpevněných 
ploch (např. kímiunikací. parkovišť, vjezdů aj.).

Stavebnik. nebí)jim pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladově plochy zřizovat 
v lakové vzdálenosti od N\'SrK. aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly 
být vykonávány ve vzdálenost menši než 1 m ihI NYSTK.

Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemisťovat a odstraňovat 
tcchnolt)gické, ochranné a pívnuKné prvky SFK.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednáni jakkoliv 
manipulovat s případně odkrytými prvky ST.K. zejména s ochrannou skříní optických spojek, 
optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením S[.K.

Stavebník nebojím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškozeni či krádež Sl/K neprodleně 
od okamžiku zjištěni takové skutečnosti, oznámit POS.

Při projektováni stavby, při rekonstrukci, která .se nachází v ochranném pásmu radiových tras 
společnosti Česká telekomunikační infrasimklura a.s, a překračuje výšku 15 m nad zemským 
povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízeni staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.). nejpo/.ději 
však před zahájením správního řizení ve věci p<Aolent takové .stavby, je stavebník nebojím pověřená 
třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 5()m je zakresleno 
do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 ni po obou stranách radiového 
paprsku v celé jeho délce. resp. 25 m krulicm kolem v ysílacího radiov ého zařízeni.

Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (ON) společnosti Česká 
telekomunikační inťrastruktura a je stavebník, nelx) jítn pověřená třeli osoba, před zahájením 
správního řízeni ve věci povoleni správního orgánu k ěinni)sli stavebníka, nebo jim pověřené třetí 
osoby, ncjpozdéji však před zahájením stavby. pt>vinen kontaktovat POS.

Pokud by navrhované stavby (produklovody. energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 
do prostoru stávajících tras a zařízení SFK. či do jejich ochranných pásem, je stavebnik. nebojím 
pověřená třetí osoba, pov inen realizovat laková opatřeni, aby mohla být prováděna údržba a opravy 
Sí.K. a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a p^ulobných technologií.

11



C.j.: MCH-56386/2023/OSÚ/B/

• Sla\cbník. nebojím pověřená třetí osoba, je povinen s místech křížení PVSHK se sítěmi technické 
inCrastruktun.. pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezd) alp. ukládat PVSF.K 
\ zákonnými předpis) stanovené hloubce a chránit PVSFK chrániěkami s přesahem minimálně O.fi 
m na každou stranu od hrany křížení. Chrániěku je povinen utěsnit a zame/it vnikání nečistot.

• Stavebník nebt>jim pověřená třeli o.soba, je výslovně srozuměn s lim, ze v případě, kdy hodlá umístit 
stavbu sjezdu ěi vjezdu, je povitien stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak. abv metalické kabelv SliK 
nebyly umístěny v hloubce menší než 0.6 m a optické nebyl) umístěn) v hloubce menší ticž 1 m,

o Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrně zdi. podezdívky apod ) 
umístil lak. aby dodržel minimální vcxlorovny ovlslup 1.5 m od krajního vedeni. Stavebník. ncb<i jím 
pověřená třeli osoba, není oprav tiěn iras) l’VSI\K ztiepříslupnit.

o Stavebník, nebo jim fxněřcná třeli osoba, je při kříženi a souběhu stavby nebo sítí technické 
inťrasiruklur) s kabciovodem povincíí zejména:
a) pokud plátiovaně siavbv nebív iras) .sítí technické itilVastrukturv budou umístěn) v blízkosti 
kabciovodu ve vzdálenosti menší než 2 n» nebo při kříženi kabelovodu ve vzdáleností menši 
než 0.5 m tiatl nebv) kdekoli pod kabciovodem. předložit IH)S zakresleni v příčných řezech.
b) do příčného řezu zakreslit také príďil kabelové komorv v případě, kdy jsou sítě technické 
inlrasiruktur) ěi slavb) utnislětn v blízkosti kabelové komor) ve vzdálenosti menši než 2 m.
c) neumisťoval nad trasou kabciovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury.
d) předložit POS vypracovaný odbvwiý slalickv posudek včetně návrhu (Khrany léle.sa kabelovodu 
pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevtiéiuni pliKbou. c) nezakrývat vsiupv do kabelových kotnor. 
a to ani dočasně. 0 projednat s POS. nejpo/déji ve ťá/i projektové přípravy, jakékoliv výkopové 
práce, které by mohly být vedeny v úrovni ěi pod úrovni kabciovodu nebo kabelově komor) 
a veškeré případy, kdy jsou trajektorie ptKivtlú a protlaku ve vzdálenosti menši než 1.5 ni 
od kabciovodu.

4 v Při stavbě budou dodrženy podmínky sděleni i V.J. Distribuce, a.s. ze dne 2K.N.2023 pml zn.

o Podmínkou k zapoěcti prací jc platné vyjádřeni ...Sděleni o existenci energetického zařízeni 
v majetku spoleěno.sti ( F.7 Distribuce, a s. v stavbvui zasaženém území a dodržení podmínek v něm 
uvedených.

o Místa kříženi a souběh) předmětné stavby s elektrickým zařízením s ochranným pásmem musí být 
provedeny v souladu s písemným souhlasem s činnosti a umislčnim stavby v c.)chrannčm pásmu.

• Nadzemní vedení nízkého napětí do 1 kV (včetně) není chráněno tKhranným pásmem. Souběh) 
a křižovatk) s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu splatnými normami 
a předpis), zejména s PM. 33 3302. Stavbou (slavebiii činností) nesmí dojil kc změně vzdálenosti 
nadzemního vedení, zejména od země a budov (musí být dodrženy nejkralši povolené vzdálenosti 
nadzemních vedení dle norm) PNF 33 3302). ^.ádná část podpěrných bodů nadzemního vedeni 
nesmí zasahovat do prostoru nad komunikací až do výšky: 6 m - u silnice I. a II. třídy. 5.6 m - u 
silnic Ml. Iřid). místních a účelových komunikaci. 5 m - u cyklistických stezek a chodníků. Stavbou 
(stavební činno.slí) nesmi dojit k narušeni stability podpěrných IxhIú vedeni. V prostoru ptvdpěrnýeh 
bixiú nadzemních vedeni nesmí dojít k txitěženi zemin), popř. k navršeni zeminy, Pod nadzemním 
vedením nesmi být realizována skládka materiálu ěi zeminy. Stavbou, zejména opk>eením, nesmi 
dojil k znesnadněni přístupu k nadzemnímu vedeni nízkého napětí. V době výstavb) a po jejím 
dokončeni musí být pro pracovník) a vozidla spol. CV./. Distribuce, as., zajištěn přistup k ziiřizeni 
distribuční soustavy.

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 (xlst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno:

o zřizoval bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby ci umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízeni. jak(^ž i uskladňoval hořlavě a výbušně lálk).

• prováděl bez souhlasu vlastníka zemni práce.

• provádět činnosti, klcrc b) mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení neb<i 
ohrozil život, zdrávi či majetek osob.

Stfarui i 2



C.J.: M(;ilo6386'2023^OSť '[i/.

o prová(Ji>t Činnosti, které by /nemo^ňovah nebo p<Hlstalné znesnadňoval) přístup k tčrnto zařízením, 

o v\sazo\ a! tnalé porosty a přejí?dCt vedení téřk) mi mcchani/m).

Pokud sta\ ba nebíi sia\ební Cirnuíst zasahuje do ochranného pásma ptuJ/emního vedeni. Je třeba pohádal 
o písemný souhlas vlastníka nebo pntvo/ovatele tohoto zařízeni na základě 46 odsl, 8 
a 1 1 energetického zákona.

\ (Khrannvch pásmech pod/eiiinieh energetických \edení a sílí prn elektronickou komunikaci 
je třeba dále dodržovat následující podmínky:

o l)oda\atcl prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelná 
seznámil pracovníky, jichž se to týká. 5 jejich polohou a upozortnt na odchvik) od výkresové 
dokumentace.

o Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně.

• Zemni práce musí být prováděn) v souladu > (‘S\ 73 6133 Návrh a prováděni zemního tělesa 
fKvzemních komunikaei a při zemních pracích musí být dodrženo nařízeni vlád) č. 591''2006 Sb.. 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a (Khranu zdraví při práci na staveništích.

® Místa křížení a souběh) ostatních zařízeni se zařízeními energetickými, kí^munikačnítni sítěmi 
pro elektronickou komunikaci nebí' zařízením i technické infrastruktur) musí být vvprojckiován) 
a provedeny zejména dle (' SN 13 6005. Í^ SN K\ 50 34Í-Í.2. CSN FN 5(')341-3-l9. ČSN LN 50423- 
I. ČSN 33 2000-5-52 a PNF 33 3302. FNF 34 1050.

o DínJavalel prací musí oznámit příslu.šnému provo/('vateli distribuční soustav) zahájeni prací 
minimálně 3 prac('vni dny předem,

o Při pí)třebě trasy podzemních vedení nebí' pí)dzemních zařízení vozidl) nebí) mechanisni) 
je třeba pí) dí)hí>dě s vlastníkem provést di>daleční)u ochranu prí>ti mechanickému pí)škí)zcní.

o Je zakázáno manipulí)vat s obnaženými kabely pí>d napětím. Odkryté kabely musí býl 
za \)pnutého stavu řádné vyvěšeny, chráněny prí>ti poškozeni a označeny výstražnou tabulkou dle 
ČSN ISO 3864. Odkrvié zařízení sítě pro elektronickou komunikaci, či ochranné irubk) musí bvl 
řádně zabezpečeno při práci i proti poškozeni nepovolanou osobou.

o Před záho/em kabelí)\ě tras) musí h\t zástupce vlastníka kabeliiA)chrdnné trubkv vyzván 
ke kí)ntrí)le uložení. Pí)kud tí)tí> í)rgani/ace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje 
si proví>zovaiel distribuční sí)uslavy právo nechal inkriminovaně místo /novu í>dkr)t.

o Při /úhozu musí být zemina pod kabel) řádně udusána, kabel) /apískí)vánv a prí)vcdcno kr)li proti 
mechanickému pí)škozcní. Podkí)pané kabel) sítě eleklrívnické komunikace budou podložcnv 
ve vzdálenosti 1.5 m a zemina pod podložením musí býl řádně upčehována. Pro zavěšení kabelu 
nebude použilo sousedních kabelů nebo potrubí. Kabelově spojk) budou uložen) vodí)rí)vnc na 
můstku. Při práci s vysazováním a pcxlkládánim kabelů stavebník včas vyzve příiomní)sti prací)vníka 
pí)věřeného společnosti ČF.Z Distribuce, a. s.

o Bez předcho/ihí) sí>uítlasu je zakázáno sniží)vat nebí) zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.

o Každé pí>škození zařízeni prí)vo/ovalele dislrihuěni soustav) musí býl í)kam/itě nahlášeno.

o i;kí)něeni stavbv musí být neprí>dleně ohlá.šeno příslušnému provoznímu útvaru.

o l’í) dokončeni stavby proví)zovatel distribuční soiisiavv nesouhlasí s v)hlášenim ochranného pástna 
ní)vvch rozvodů, které jsou budovány. protí>ž.e se již jedná o práce v í)chranném pásmu zařízeni 
provozovatele distribuční soustavy. Přípaílné opravv nebo rekí)t)slrukcc na svém zařízení nebude 
provozovatel distribuční sí>ustav) provádět na výjimku z f'chranného pásma nebív na základě 
souhlasu s činnosti v loniio pásmu,

ochranném pásmu nadzemního vedení je pmlle 46 odst. (8) a (9) energetického z^íkona 
zakázáno:

o /ři/t)vat bez souhlasu vlastníka těchto zařízeni slavb) či umisrí)val konstrukce a jiná podobná 
zařízeni, jakož i uskladňí)vat hořlavé a výbušné látky.

Sirana l j



MCn-56 ^X6/2023/()SC/B/.

o prováděl be/ souhlasu vlastníka zemní práce,

o prováděl činnoslí. které b> mohly ohrozit spolehlivost a bczpcCnost provozu Ičchlo zařízení nebo 
ohrozit ŽÍM)t. zdraví či majetek osob,

o prováděl činnosti, které b\ znemožňovaly ncb(í podstatně zticstiadňov ais přístup k těmto zařízením, 

o v vsazos al chmelnice a nechávat růst porost) nad výsku 3 niclr\'.

Pokud stas ba nebti stavební činni>sl zasahuje do ochranného pásma nadzemmho vedení, je třeba požádat 
o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízeni na základě 46. odsl. (8) 
a (11) energetického zákona.

\ ochranných pásmech nadzemních vedení je Iřcha dále dodržoval následující |NKÍniínky:

o Při pohybu nebo pracích s hlízkt)sli elektrického vedeni nebudou osoby, předměty, proslřcdks 
nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem vlhIíčii vysokého napětí blíže než 2 meirv 
a u vodiéú veltni vysokého napěli bliže než metr) (dle PNI: 330000-6), pokud není větší 
vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. C SN ISO 124X0-1).

o Jeřáb) a jim podobná zařízeni imisi být uiníslěn) lak. aby v kterékoli pí)lozc byl) všechny jejich 
ěásti mimo ochranné pásmo vedeni, a musí hýl zamezeno vymrštěni lana.

o Je zakázáiu> stavět budov) nebo jiné objekt) v i>chranných pásmech nadzemních vedeni v vsokého 
napěli.

o Je zakázáno, prováděl veškeré po/emni práce, při kterých b) b)ta narušena stabilita pv^dpěrných 
bodů - sloupů nebo stožárů.

o Je zakázáno upevňoval anlénv. rcklamv. ukazatele apod. pod, přes nebes přímo na stožár) 
elektrického vedeni.

o Dodavatel prací imisi prokazatelně seznámil svě pracovníky, jichž se to týká s ( SN l-N 501 10-1.

• Pokud není možně desdržet btxi) ě. I až 4. je možně pesžádai přislušnv provozní útvar provozovatele 
dislrihuěni .soustavy o další řešeni (zajištění odborného dohledu pracesvnika s elektrotechnickou 
kvalitikaci dle vyhláškv č. 50/1078 Sb.. v vpiuili a /ajišténi zařízeni, zaizolováni živých části apod ). 
pokud ncjsísu tytes pexJminky již se>uěásli jiného vyjádřeni ke konkrétní stavbě.

o V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění práci je nutné požádal 
minimálně 2 měsíce před požadovan)m termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též 
požádat o zaizolováni ěásti vedení.

o Stavba bude situována tak. aby každá její ěást vědně dtsěasnýcb zařizení byla vzdálena nejméně 
1.5 m od OS) nadzcinniho zařízeni pro elektronickou komunikaci.

o Do vzdálenosti 1.5 m <xJ os) nadzemního zijřizeni pro elektronickou komunikaci nebudou používán) 
mecbanisiiiv ohrožující provoz zařizení. skladován materiál, zemina, prováděn) postřik) nebo jiná 
činnost, která by mohla ohrtszil provoz zařizení nebo jiného zařizení souvisejícího s nadzemní sítí 
pro elektronickou komunikaci.

Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v 46. odst. (6). Zák. C. 458 2000 Sb.. tj zákona 
o píximinkách píxlnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zrněné nčkteiych 
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “cnergciický zákon*') 
a je V) mezeno sv islý mi rov inami vedenými ve vodorov né v zdálcnosli:

o u venkovních cl. stanic a dále stanic s na^vělim větším než 52 kV v budovách 20 metrů 
od oplocení nebo od vnějšího líce obvodového zdivá.

o u -Stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přívodem s převodem napětí 
z úrovně nad I kV a menši než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnějši hrnnv půdotysu 
stanice ve všech směrech.

o u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad I kV a menši než 52 kV 
na úroveň nízkého napětí 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech.

Sif;!n,i ■ I



Cj.: MCH-56386 2023 OSI i l^Z

o u vestavených cl. stanic 1 metr od obestaveni.

ochranném pásmu elektrické stanice je podle 46 odst. (8) a (Id) energetického /.ákunu /aká/^no:

o /.ři/ovat be/ souhlasu slastníka těchto zaři/eni stavby Ci umisťovat konstrukce a jiná podobná 
/aří/eni, jako/ i uskladňovat hořlavé a výbušné látky.

o provádět bez souhlasu vlastníka zemni práce.

• provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu tčehto zařízení nebtí 
ohrozit život, zdraví či majetek osob.

o provádět einnosti. které by znemožňovaly nebo podstatné znesnadňovaly přístup k tčmto /.ařízením.

1’okud stavba nebo stavební činnost zasahuje do cKhranného pásma elektrické stanice, je třeba požádat 
o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základe 46, odst. (8) a (II) 
energetického zákona.

\ ochranném pásmu elektrické stanice je dále /^ká/áii(» provádét činnosti, které by mohly mít 
za následek ohrození bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo z.menšujicí čí pcMlstatnč 
znesnadňující její obsluhu a údržbu a to zejména:

® provádét výkopové práce ohrožující zaústěni podzemních vedení vysokého a ni/kého napětí nebo 
stabilitu stavební

• části el. stanice (v iz podmínky pro Činnosti \ ochranných pásmech podzemního vedeni).

• skladoval či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům vysokého 
nebo nízkého napěli.

® umisťoval antény, reklamy, ukazatele apod.,

• zřizov al oplocení, které by /neinožnilo obsluhu cl, stanice.

44. Při stavbě budou dodrženy pmtminky stanoviska (iasNet Služby, s.r.o. ze dne 15.3.2022 pod 
zn.500257015*>:

• Při výstavbě cyklostezky budou dodrženy (]:SN 736005. lab. Bi

® Požadujeme, aby veškeré práce v ochranném pásmu stávajících plynárenských /aři/ení byly 
prováděny nejméně 400 mm nad jejich p<^vrchcm.

® V případě, že nebude možné dodržet kryli PZ dle ČSN 73 6005. bude nutné provést přelo/ku těchto 
PZ tak. aby bylo dosaženo pt^žadovaného kryti. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem 
č. 458/2000 Sb. v platném znění jako přeložka ply nárenského zařízení na náklady investora,

® Dopravní značeni musí být umi.sténo od stávajícího ply nárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(dálejen P7)v minimální vzdálenosti I m.

® Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajiciho P/ vzdálenost 
minimálně 2 m na obě strany.

® Po odtěžení stávající konstrukce komunikace bude podstatně sníženo kryli stávajícího P/. Proto 
je vyloučeno použiti těžké mechanizace (zejména válců s trny. zemních fréz atd.) přímo nad 
potrubitn.

® Nové uliční vpusti musí být umistény ixl stávajícího P7 v minimální vzdálenosti 0.5 m od jeho 
okraje

® Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčeni trasy a přesné určeni uloženi P/,

® Pracovnici provádějící stavební činnosti budou pri>kazatelně seznámeni s polohou P7. rozsahem 
íKhranněho pásma a těmito piKJmínkami.

• Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, lPíi 702 01, TP(i 702 04. TPG 700 03. zákon č,4580000 Sb, 
ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

Stf.ina I S



MCH-5638()/2023/OSU/B/

o Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu fV. vč. přesného určeni ulomení P/je sta\ebník 
povinen učinit taková opatřeni, ab\ nedošlo k poškození P/ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti 
a spolehlivosti provo/ii. Nebude p<ui?.ito nevhodného nářadí, zeminíí bude tč/cnn pouze ručně bez 
pouj^iti pneumatiekveh. elcktrickvch. bateriových a motorových nářadí.

« V případě pouř.iti bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude obnažení PZ v před zahájením 
stavební činnosti provedeno úplné místě křižem' na náklady stavebníka. Technologie miisi být 
navržena tak. ab\ v místě kříženi nebo souběhu s PZ b>l dostatečns stranový nebo výško\) odstup 
od PZ. kterv zajistí nepo.škození PZ během práci a Ui s ohledem na použitou bezvýkopovou 
technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, 
nesmi být použita bezvýkopová technologie,

® (ždkrylá PZ budou v prúbčhii nebo při přerušeni stavební činnosti řádně zalxíz|>ečena proti jejich 
poškozeni.

o Poklop) uzávěru a ostatních armatur na PZ. vč. hlavních uz.xívěrú plynu (Hl P) na ixiběrném 
plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trváni stavební činnosti.

o Bude zachována hloubka uložení PZ (netií-li v e stanovisku uvedeno jinak).

« Stavebník je povinen nepríxileně (íznámil každé i sebemenší poškozeni PZ (vč. drobných vrypii 
do PK potrubí, poškozeni izolace, signalizačního vodiče, výstražné lólie. markéru atd ).

o Před provedením zásypu v)kopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola diKlrženi podmínek 
stanovených pro stavební činnosti v iKhranném pásmu PZ.. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ. 
která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast. Při žádosti uvede žadatel naši 
značku (čísU> jednací) uvedenou v úvcxlu tohoto stanoviska. Kontroluje třeba objednal min. 5 dnú 
předem.

« Předtnělem kontroly je také ověřeni dodržení stanovené odstupové vzdálcní>sti staveb, které byl) 
povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ.

o O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ. zasypána. 
Stavebník je povinen na základé výzvy provozovatele PZ. nebo jeho zástupce doložil průkaznou 
dokumentaci o tiep('ško/eni PZ během výstavby nebo pnvvést na své náklady kontrolní sondy 
v místě styku stavby s PZ.

o Plynárenské zařízeni a plynovodni přípojky budou před zásypem výkopu řádné podsypány 
a obsypány, bude provedeno zhutněni a bude osazena výstražná ftSIic žluté barvy, to vše v souladu 
^ předpisem provozovatele disiribučni soustavy .

o Neprodlcfiě po skoněcní stavební činnosti budou řádně osazeny všecliny poklopy a nadzemní prvky
PZ

• Pííkud stavebník ncdodrž.i podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka 
v yhodnocena provt>/ovatelem PZ jako narušeni iKhranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou 
z. toho vy vozeny příslušné důsledky.

o Veškeré stavehni práce musí být vykonávány tak. aby v žádném případě nenarušily bczp>cčný provoz 
uvedených plynárenských zařizení a plynovtKlnich přípojek.

« V rozsahu léto stavby souhlasíme s povoicnim stavby dle zákona Sb. ve znění pozdějších
předpisů. Icnio souhlas platí pro územní řízeni, řízeni o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy 
pro umístěni stavby, zjednodušené územní řizem', ohlášení, stavební řízeni. sp<vlečné ů/emni 
a stavebni řízení, vetejnoprávni smU)uvu n provedení stavby nebo oznámeni stavebního záměru 
s certifikátem autorizovaného inspektora.

o V /.ájmovém ú/.emi se mohou nacházel ply nárenská /aří/ení jiných vlastníků či správců, případně 
i dlouhodobé nefunkční neprovozovaná plynárenská zařizení bez dostupných informaci n jcjicli 
pK)loze a vlastnictví

Struna l<>



MCH.563K6/2023/()Sť’/BZ

o Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle usl. 2‘>25 zákona é. XO/2012 Sh.. občanského 
zákoníku, provozosáns jako zařízení z\ lášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněrn ochranným 
pásmem dle zákona č.458'20í)0 Sb. ve znění pi>/dějších předpisů.

o Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá (.nipovédnost stavebníka za vzniklé 
škody,

o Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 45X'2000 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

o /a stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny čintiosti prováděné 
v ochranném pásmu plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (izn. i bc/výkoptné 
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimcí ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly 
ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (např. trhací 
práce, .sesuvy půdy. v ibracc. ap(xl.).

o Stavební činnosti je mo/né realizovat pouze při dodrženi p<idmínek stanovených v tomto stanov isku. 
Nebud('u-lt tyto podmínky dtHlrženy. budou stavební činnosti, považovány dle S 6X zákona 
č.45S'2000 Sb. ve zněni pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé 
změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských síti) je nutné požádal o nové 
stanov isko k této změně.

• Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určeni uloženi 
plynárenského zařízení a plynovodních připtijek. O provedeném vytyčeni trasy bude sepsán protokol. 
Přesné určení uloženi ply nárenského zari/ení a ply novodních přípojek je pov inen provést stavebník 
na svůj náklad. Bez vytyčeni trusy a přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení 
a plynovinlních přípojek považujeme za zahájeni stavební činnosti.

o Bude dodržena inj. CSN 7,i 600.^. I PG 702 04. zákon č.438/2000 Sb. ve znčni pozdějších předpisů, 
případně další předpisy související s uvedenou stav bou.

o Pracovníci provádějící stavební činnosti budou proku/alelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízeni a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito [>odmínkami.

o Při provádění stavební činnosti, vč. presnélio určeni uložení plynárenského zařízeni jc stavebník 
povinen učinit laková opatření, aby nedošlo k pt)ško/eni plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek něho ovlivněni jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito ncvlu^dněho 
nářadí, /cmina bude těžena pouze ručně bez písužití pneumatických, elektrických, bateriových 
a motorových nářadí.

o Odkryté plynárenské zařízení a plynoviidni přípojky budou v průběhu nelx’ při přerušeni stavební 
činnosti řádné zabezpečeny proti jejich poškození,

• V případě použiti bezvýkopovýeli technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činností 
provedeno úplně obnaženi plynárenského zaři/eni a plynovodních přípojek v místě ktí/ení 
na náklady stavebníka. V případě, že nebude lato podmínka devdržena. nesmí být použita 
bezvýkop('vá technok>gie.

o Stavebník jc povinen neprodleně oznámil každé i sebemenší poškozeni plynárenského /.aří/ení nebo 
plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie ald.)

o Před provedenim zásypu výkopu bude provedena kontrola dtxJrž.ení podmínek stanovených 
pro stavební činnosti, kontrola plynárenskěhti zařizení a plynovt>dnich přípojek. Kontrolu provede 
příslušná poHozní oblast. O provedené ktintrole bude sepsán protokt)!. Bez provedené kontroly 
tiesmi být plynárenské zařízeni a plynovodní příptijky za.sypány. V případě, že nebudou dodrženy 
výše uvedené podmínky jc stavebník povinen na základě výzvy provozovnlcIc plynárenského 
zařízeni a ply novtxlních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o ncpcíškozeni 
plynárenského zařízení a plynovodních příp(ijck během výstavby nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami.

Simna i 7



("■.j.: Mai-56.<86/2023/OSC/HZ

« Plynárenské zařízení a plynovodní prípojks budou před zásypem výkopu řádné pods)pán> 
a obsypány leženým piskem, bude provedeno zhulnéni a bude osazena výstražná fólie žluté barvv. 
vše X souladu sC SN I .N 12007-1-4. I P(i7020i. I'P(;702 04.

o Neprodlené po skonéení slascbni činnosti budou řádné osazen) všechns poklopy a nad/enini prvks 
pivnáren.ského zařízení a plsnovodnich přípojek.

o Poklop) uzávěru a ostainícb armatur na plynárenském zařízeni a plynovodních přípojkách, 
vč. hlavních uzávěrů plynu (HliP) na odběrném plynovém zařízení udržoval stále přístupné 
a funkční po celou dobu trváni stavební činnosti.

o Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních slri>jú apod. bude realizováno mimo 
iKhranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (neni-li ve stanovisku uvedeno 
jinak).

o Hudc zachována hloubka uložení plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (neni-li 
ve stanovisku uvedeno jinak).

o Při p<iužiti nákladních vozidel, stavebních slrtíjii a mechanismů zabe/pcěit případný přejezd přes 
plynárenské zařízeni a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 
zařízení.

45 Při prováděni stavby je nutno dodržoval předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických 
zařízení na stavbě, zejména nařízeni vlády ě. 591/2006 Sb.. o bližších minimálních fHižadavcích 
na bezpečnost a tK*hranii zdraví při práci na slavenišlícli. vc zněni pozdějších předpisu a zajistil ochranu 
zxlraví a života osob na staveništi.

46. Při prováděni stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky ě. 268/2009 Sb.. o technických požadavcích 
na stavby, ve zněni pozdějších předpisů.

47. Stavba bude dokončena nejpo/ději do31.10.2027.

48. Stavba bude viditelně o/naěena štítkem o jejím povoleni (tabulka „Stavba povolena”). Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly ěilelné. Štítek je třeba ponechat 
na místě stavby do kolaudace stavby.

49. Slavebnik je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební denik). li staveb, kde jsou stavebníky 
oriianizace. přip. právnické osoby, musi byt oztiaéetto. kdo je slavcbtiíkcnK kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

51) Při nedodrženi projektového řešeni se stavebník vystavuje nebezpečí pt)stíhu finančními sankcemi dle 
^178-5 ! 8.4 stavebního zákona.

.5 1. Před zahájením zemních prací je slavebnik pov inen zajistit vy tyčeni všech podzemních i nadzemníeli 
síti. ahy nedošlo k jejich případnému poškozeni.

52. Stavba bude prováděna d<xiavalclsky - dodavatel bude určen ve výběrovém řízeni. Stavebník oznámí 
slavebnimu úřadu jméno a IČ(.) dodavatele.

5.V Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tylo fá/e výstavby pro provedení 
kotitrolní prohlídky stavby:

závěrečná kontrolní prohlídka

54, Stavebníkovi se ukládá v souladu s ^ 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly |x>užity jen lakové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž v lastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel 
zaručuji, že stavba při správném provedeni a běžné údržbě po dobu prcdp<.>kládanc existence splňuje 
základní požadavky stavby

55. Po dokončeni stavby stavebník požádá podle § 122 .stavebního zákona o vydáni kolaudačniho souhlasu, 
/ádost o kolaudační souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením § 196 odsl. 1 stavebního 
zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 50.4/2006 Sb„ o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterou 
se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona vc věcech stavebního řádu, jakožto i přílohy v části

Slrajia 18



MC'll-56386''2()23 OSIVb/

56. Spolu > žádosti o \ydáni kolaudačního souhlasu budou sta\cbninui úřadu předložen) /cjniéna 
následující doklad) dle § 121 odst. i stasebního ?ákona;

- dokumcniaci skutečného pro\cdcni stavb). pokud při jejím pro\ádční došlo k nepodstatným 
odchylkám oproti ovčřcné projektové dokumentaci, společné s popisem a zdúvodnéním provedených 
odch) lek skutečného provedení stavby od ovčřcné projektové dokumentace.

gcomctrick) plán.

- vytyčovací výkres stav by.

- stavební deník se 7á7,namv pravidelných kontrolních prohlídek stavby.

• doklady o výsledcích předepsaných /k(Hišek.
- Tápis o odevzdání a převzetí stavb) (pokud bude pořízen).

- doklad) prokazující shodu vlastností p<íužitých výrobků s požadavky na siavbv p<Klle §156 
stavebního zákona.

• plná moc v připadč zastupování stavebníka.

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užíváni stavby.

O/nacení úca.stníku řízení noUle tí 27 odst. 1 nísni. a) /ákuna č. 500/2004 Sl)., správní řád, ve /.není 
i)o/déiších nřednisu (dále jen "správní řáď*);
Mésin Chotčboř. IČO 00267538. TrČků / Lípy 60. 583 01 Chotělxiř

Odůvodnění:

Dne 22.8,202.3 podal stavebník žádost o vydáni společného povolení, (. vedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení.

Speciální stavební úřad opatřením ze dne 28.8.2023 oznámil zahájení .společného řízeni všem známým 
účastníkům řízeni a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy pomčry slavcništč a žádost o stavební 
povolení poskytovala dostatečné podklad) pro přisouzeni stavby, speciální stavební úřad upu.stil od ústního 
jednání a stanov il pro účastník) řízeni a dotčené orgány lhůtu pro vyjádřeni do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení.

Speciální stavební úřad dále stavbu posoudil / hledisek uvedených v § stavebního zákona u zjistil její 
stnilad s požadavky;

a) stavebního zákona a jeho provádčcích právních předpisů, zejména ^ obecnými požadavky na využíváni 
území.

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infVustruktuni k možnosti a způsobu napojení nebo k přidminkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem.

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanov isky. popřípadč s rozhodnutími dotčených orgánů 
p»)dlc zv láštních práv nich předpisů nebo tohoto zákona, popřípadč s výsledkem řešení rozporu.

Okruh účastníku řízení podle § 94k odst. I stavebního zákona:

a) stavebník;

b) obec. na jejímž, území má být požadovaný ^tuvební záměr uskutečnén:

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten. kdo má ke slavhé jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem:

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečnén. není-li sátn stavebníkem, 
nebo len. kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku;

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebíi jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo .stavbám na nich mii/e být sp<ůečným pov<ůením přímo dotčeno:

Sitona



ť j.: MCI l-56_^86'202?/OSťi/H/

Mčsto Cholčboř. zasi. Inii. Jan l.alu^da. CF HN a.s.. GasNct. s.r.o.. CE7. Distribuce, a s.. Vodovod) 
a kanalizace Havlíčkův Brod. a. s.. Povodí labc, státní podnik. Krajská správa a údržba silnic Vysočin), 
příspěvková organizace. I.cs\ České republik), s p.. Vojenské les) a statk) ČR. s.p,. Armádní Servisní, 
příspěvková organizace. Kraj Vysočina. Ing Václava Dvt>řáková. Maric Dvořáktná. Jana Dvořáková. Re 
Silvie Dvořáková. Zemědělská a.s. Krucemburk.akciová společnt)st. Jiří KonťrSl. Jan Kapička, l.udmila 
Ganzarčiková. S FA I l.X DOIJBRAVKA. s.r.o.. Karel Slastný. Státní pozemkový úřad. KINSKÝ Žďár. a.s.. 
Gabriela /clinková, Alena (iavurová. Jiří Košťálek. Miroslav KoštYilck. David Bačkovský. Ing. Radoslav 
Richter. Zdeněk Richter Ing.. Jan led. Marie Nývltová. Petr Zrnek. Martin Maška. I.ibor Novotný. Radek 
Pleskač

p<v. pare é. 61 29.61 50. 61'.*i8. 61 59.64 11.64 12.64 15.64 16.64/17.64/19.64 20. 64/21. 64/22. 64 2 V 
64 24. 64 25. W/26. 64 27. 64 29. 6 1 50. 67 2. 67 6. 68 I. 68 2. 68/5. 68 4. 69 25. 69 26. 72 4. 75 1. 75/2. 
95 i. 95 5. 95 96. 97 5. 97 6. 97 7. 97/8. 98 2. 98 l. 98 4. I 18 ,í. I 19 I. I 19 2. 224 2. 254/1. 254/3. 256 I.
256/2. 285/2 v k, ú. Bílek. 64/18. 2473/1. 2473/2. 2473/4. 2481/1. 2481/2. 2481/3. 2491/1. 2491/3. 2495/10. 
2495 12. 2540 2. 2553 I. 2554. 2557 1. 2563 1, 2563 2. 2571 3. 2571 14. 2581 2. 2581 '3. 2612 9. 2621 8. 
2800/2, 2804/5. st. pare. č. 2925. poz. pare. č. 4555/3, 4699/2. 4699/7. 4699/9. 4699/1 1 v k. ú. Príjcmkv

Speciální stavební úřad v provedeném společném řízeni přezkoumal předloženou žádc^st, projednal ji 
s účastníky ři/ení a dotčenými orgány a zjistil, žc jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
siavebnini zákonem, předpisy vvdan)’mi k jeho prtnedeni a zvláštními přcdpi.sv

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, di^kladv. prt>kazujícími vlastnické 
nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských síti a účastníků 
ri/eni:

Projektová dokumentace, plná moc. výpisy z KN. vyjádřeni Krajské správv a údržbv silnic Vysočiny zc dne 
21.7.2023 pod č.j. 11595/2023. smlouvv. vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí a zemědělstvi zc dne 3 8 2023 pod č.j. Kl JI 76202 202.3. vvjádřcni Krajské správy a údržbv silnic 
V v sočina zc dne 21.7.2023 pod č.j. II595/2023, stanovisko Povixii l.abc. státní podnik ze dne 7,4.2022 pod 
č.j. PLa/2022/012048. vyjádření l.esy ( R. s.p, ze dne 6.6.2022 pod č.j. I.CR943/00I 577/2022. vyjádřeni 
Cl riN a.s. ze dne 6.4.2022 pod č.j, 574402/22. stanovisko GasNct Slu/by. s.r.o. ze dne 15.3.2022 pod zn 
5002570159. sděleni Či;/ Distribuce, a.s. zc dne 28,8.2023 pod zn. 0101997049, Stanovisko VAK HB. a.s 
ze dne 20.4.2023 pod č.j. MCH-VAK'Jn/2023/05X2. vyjádření Armádní servisní, příspěvková organizace ze 
dne r.8.2023 pixl zn. 01 156/2023, vyjádření Vojenských lesu a statků ČR. s.p. pod č.j. 15198/2023, závazné 
stanovisko Sekce majetkové Ministerstva ohranv ze dne 7 8 2023 pod č.j MO 588526 202 3-1 322. zavazne 
stanovisko Drážního úřadu ze dne 19.4.2022 p<kI č.j. l)UCR-22494./22/Ka, stanovisko NIPI. Bezbariérové 
prostředí, o.p.s. ze dne 17.3.2022 ptnl zn. 149220009. slatíovisko Krajského ředitelství [xiticic Kraje 
Vvsoéiiia zc dne 19.9.2023 p<ui c.j. KRPJ-30212-4/CJ-2022-161606-Ml.1.1.. vyjádřeni Méslského úřadu 
Choléboř. odděleni územního plánováni. (ilS a památkové péče ze dne 28.8,2023 pod č.j. M(4I- 
45630/2023/l.M*.G.APÍVK r, vyjádřeni Krajské hygienické stanice kraje Vysočina ze dne 4.5.2023 pinJ č.j. 
KHSV 09730 2023 HB IIOK Čcj. koordinované stanovisko ze dne 7 9 2023 ptxJ č.j M( H- 
l8200/2023/C)DŽP'ML. rozhodnutí Městského úřadu Chotčboř. odděleni životního prostředí o Irvalcni
odnčti lesnich pozemků plněni Funkcí lesa ze dne 25.9.2023 pod č.j. MCH-51 748/202.3/Of)/p/U a zc dne
18.9.2023 pod č.j. MCH-50382/2023/OD/P/i'J. závazné stanovisko Voienského lesního úřadu ze dne
25.9.2023 pod SpMO 58351/2023-4707/2

Speciální stavební úřad uvádí, že orgán ochrany přirodv provedl společně se zástujKejn žiidatclc dne 
01.09.2023 šetření na míslč. Byl zjištěn aktuální stav dřevin a porostů a idcnlitlkován> p<izemk). V řízeni 
bylo zji.štěno. že dřeviny břehového ptirostu potoka bezejmenného levostrannébo přítoku č. 9 Doubravy, 
jsou významným krajinným prvkem ve smyslu ustanovení ^ 3 pisin. b) zákt)na. V břehovém porostu potoka 
bude vykácena sktipina vrh irojmužných a vrb ptipclavých o ploše cca 170 nr' a 1 ks topolu osiky sobvodem 
kmene 107 cm. měřeno ve výšce 130 cm nad zemi. l yto dřeviny jsou uvedeny v zavaznem stanovisku Sívubtasu 
se zásahem do významného krajinného prvku vodního toku bczejmennéhiv levostranného přítoku č. 9 Doubravy.

Celkové zde bude pokáceno 35 ks dřevin s obvody kmenů nad 80 cm a 9 353 m2 souvislých porostů dřevin 
/jištěny byly druhy smrk ztepilý, borovice lesní, imxlřín opadavý, dub letni, bríza Ivělokorá olše lepkavá, topol 
osika, vrba jíva. vrba ušatá, vrba popclavá. vrba trojmužná. jasan ztepilý, hrušeň, třešeň ptačí, javor mléč. jeřáb 
ptačí, krušina olšová, bez Černý, líska obecná, stremeha obecná, růže šípková, hloh obecný

Strana 20



MCI 1-56386 2023/OSť 'H/

A;leh ptxiél polní ccsls bude obnovena náhradní výsadbou. Za pokácení dřevin uložil oraán ochran) přirtxl) 
náhradní v\sadbu \ ro/.sahu celkem 15 ks dřevin. ct>/ je [>oOcl dřevin, navr/ctnch k o<?elcnění ú.seku cykloste/kv 
na polni cestč v předložených pcxJkladech. Náhradní výsadba byla uložena na p^vemkv. na kterých bude 
cvklostcAa realizována. Protože se jedná o výs;idbu \e volné krajině. Je třeba zajisti! ochranu kmínků proti okusu 
zvěří. Ta zároveň zabraňuje poškozeni bá/i stromků při sečení trávy kolem stromu. Následná péče po dobu 5 let 
/aji.stí dostatečné zapěstování dřevin na .stanovišti. Požadavky na velikost vvsazovaných stromků, počlv a druhv 
js()U iivedenv ve výrokové části rozhodnuti.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plněni požadavků vlastníků sítí technického vybaveni 
a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozluxlnutí.

Do podmínek společného rozhodnuti nebylv zahrnuty t> podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 
přímo 7 platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Vypořádáni s námitkami úča.stniků řízení: V průběhu řízení nebyly vznesenv žádné námitk).

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuli, tz použiti ustanoveni právních 
předpisů vc výroku uvedetiých.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnuli se lze odvolat k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, a to do 15 dnu tnJe dne jeho doručení piniáním u zdejšího správního orgánu. Včas p<>dané 
a přípustné odvoláni má (ídkladný účinek

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni. 
Odv olání jen proti odúvodnénl rozhodnuti je nepřípustné.

Odvoláni musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o lotn. proti 
kterému rozhodnuli směřuje, v jakém roz.sahu ho napadá a v ěem je spatřován n>zpor s právními předpisy 
nebt) nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém roz-sahu 
odvolatel rozhodnuli napadá, platí, že se domáhá zrušeni celého rozhodnuti. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník doslal jeden 
stejnopis. Ncpvxiá-li úča.stník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nmých důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, sc přihlédne jen tehdy, jdc-li n takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnil dříve. Namítá-li účastník, že mu něhy lo umožněno učinil v řízeni v prvním stupni určitý úkon, musi 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

Speciální stavební úřad pt) dni nabyti právní miKÍ spí^lcěného povoleni zašle stejnopis písemného vyhotoveni 
spolcčtiého povoleni opatřený doložki>u právní moci a vyhotoveni ověřené dokumentace stavebníkovi, 
vlastníkovi stavby, pokud neni stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému 
k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, ncjdc-li o soubor 
staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující idcnlinkačni údaje o povoleném stavebním záměru. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončeni stavby.

Stavba nesmí být zahájena, dokud sp<ilcčné povolení nenabude právní moci.

Společné povoleni má podle íj 64p <>dst, 5 stavebního zákona platnost 5 let ode dne nabytí právní moci.

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povoleni pozbývá platnosti též dnem. kdy spcciáltií stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom. že od
provedeni svého stavebního záměru upouští: to ucpýaU, jestliže stavba již by la zahájena.

•N
\Ing. Zuzana Buchtová 

ved<)Lici tHiboru stavebního úřadu
; X 'J■ V.' ;'ó

/



C ,i.: M(’H-56.186/2023/()SU'n/

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se ncv\ měřujc.

Tento dokument musí by! vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnu a současně z.vcřciněn způsobem 
umocňujícím dálkový přístup pt^dle věty druhé ^ 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámeni.

Datum vyvěšení: Datum sejnuiií:

Podpis oprávněné osoby, piilvrzujíci vy věšeni 
Razítko:

Píxipis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:

V elektronické podobě 
zveřejněno od:............

V elektronické podobě 
zveřejněno dt>:...........

Pvxlpis oprávněné osoby, pv>tvrzujici zveřejněni 
Razítko:

Pinipis oprávněné osoby, potvrzující sejmuti 
Razítko:

ko/dťlovník:

Dča.stniťi řízení 
Doniěeni jednotlivé:

1. Marie Dvořáková.
2. Jana Dvořáková.
v Rc. Silv ie Dvořáková, 

■l. Jiří KotiíVšt.
5. Jan Kapička,
6. I.udmila Ganzarěiková.
7. Karel šťastný,
8. (iabricla Zelinktná.
9. Alena (iav urová.
10. Jih Košt alek.
I I.Miroslav Košťálek. l 
12.Dav id Bačkovský. 
i3.lng. Radoslav Richter.
14. Zdeněk Richter, lne..
15. Maric Ný vltová.
16. Petr Zrnek,
I 7,Manin Maška.
18.1 .ibor Novoiný,
19,Radek Pleskaě. I

582 63 Ždírec nad Doubravou 
63 Ždírec nad Doubravou 

582 63 Žiiirec nad Doubravou 
66 Krucemburk 

, 198 00 Praha 98
Kyje. 198 00 f>raha 98 

39 01 Hlinsko v C/echách 1 
. 274 01 Slaný 1 

líratislava. Slovakia
583 01 Choiěboř

582 63 Ždírec nad Doubravou 
582 24 Oudolcn

. I láje. 149 00 Praha 4 15 
252 63 Rt)/toky u Prahy

583 01 Chotěboř
' 01 Chotěboř 
583 01 Chotěboř 

. 583 01 Cholčbť)ř 
. 583 01 Chotěboř

Síranu J<



( i,: M(’I!-563X6'2023/()SU/BZ

l)al()\á schránka:
20.lng, Jan Lahoda. Rílinská 314 8. Prosek. 190 00 Praha 9, DS: Pl (4. 37.sq4uh
21. a- l'iN a.s.. Českomoravská 2510/19, Libeň. 190 00 Praha 9. DS: PO. qa7425l
22. CiasNel. s.r.o.. Klišská 940/96. KlíSc. 400 01 I stí nad Labem I. DS; PO. rd.xzhzt
23. ČLZ Distribtice, a. s., Icpiická 874/8. Dččín IV-Podmokly. 405 02 Dřčin 2. DS: PO. v95uqf\
24. Vodo\ody a kanalizace Havlíčkův Brod. a, s,. Zi/kova 832. 5X0 01 Havlíčkův Brod I, DS: PO, 
z9eg\/\
25. Povodí Labe, státní podnik. Víta Nejedlého 951/8. Slezské PřcdmČsti. 500 03 Hradce Králové 3. DS: 
PO. dbyt8g2
26. Krajská správa a údržba silnic Vvsočiny. pnspévková organizace. Kosovská 1122/16. 586 01 Jihlava 
I. DS: PO. 3qdnp8g
27. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 110619. Nový Hradec Králové. 500 08 Hradec Králové 8. 
DS: PÓ. eSjcťsn
28. Vojenské Icsv a statky ČR. s.p.. Ptni Juiiskou 1621 '5. Dejvice, 160 00 Praha 6. DS: PO, bjds93z
29..Armádní Servisní, příspěvková organizace. Podbabská 1589/1. í>jjvicc. 160 00 Praha 6. DS; PO, 
dugmkm6
30.Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57. 586 01 Jihlava I, DS; OVM, ksab3cu 
li .lng, Václava Dvořáková.
32.Zemědělská a.s. Krucemburk.akciová společnost. Koželuž-ská 385. 582 66 Krucemburk. DS; 1*0, 
bshu3s2
33,S l A I LK DČ3LBRAVKA. s.r.o., Riegrova 27. 583 01 Choléboř. DS: PO. 34g38kh 
34.Státní pozemkový úřad. Htisinccká I024/| la. ZiŽkov. 130 00 Praha 3. DS: (.)VM, z49pcr3
35. KINSKV Ždar. a.s,. Zámek I 1. Žďár nad Sázavou 2. 591 02 Zďár nad Sázavou 2. DS: PO. jXherJj
36. Jan Ted.

Doručeni veřejnou vyhláškou (v lastníci sv)iisedních pozemkii);
37. poz. pare. č. 61/29, 61/50, 61/58. 61/59, 64/1 I. 64/12. 64/15. 64/16, 64/17, 64/19. 64/20. 64/21. 64/22. 
64/2.3, 64/24, 64/25. 64/26. 64/27, 64/29. 64/30. 67/2. 67/6. 68/i, 68/2. 68/3. 68/4. 69/25. 69/26. 72/4, 
75 I. 75/2. 95/1,95 5. 95 6. 96. 97/5. 97 6. 97 7. 97/8. 98 2.98/3.98/4. I 18/3. 119/1. I 19'2. 224/2. 254 I. 
254/3. 256/L 256/2. 285/2 v k. u. Bílek. 64 18. 2473''1. 2473/2. 2473 4. 2481 I. 2481 2. 2481 3. 2491 I. 
2491 3. 2495 10. 2495 12. 2540/2. 2553/1. 2554. 2557/.3. 2563 i. 2563 2. 2571/3. 2571/14. 2581/2. 
2581 3. 2612/9. 2624 8. 2800/2. 2804 5. si. pare. č. 2925. poz. pare. č. 4555 3, 4699‘2. 4699 7. 4699/9. 
4699/i 1 v k. ú. Příjemk)

1'řady pro vyvé^*ní a podání /.právy o datu vyvěšení a sejmutí (doručeni jednotlivé):
38. Mčslský úřad Chotčboř - veřejná deska. I rčkú z Lípy 69. 583 01 Chotčboř

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
39. Městský úřad Chotčboř. odděleni ÚP. GIS a PP. I rčkú z. Lípy 69. 583 01 Chotčboř
40. Městský úřad Chotčboř, odbor dopravy a přestupků. I rčkú z l ípy 69. 583 01 Chotčboř 
4 I .Mě.stskv úřad Chotčboř, odděleni ŽP. I rčkú z Lip> 69. 583 0! Chotčboř

Datová schránka:
42. Krajská Ingienická stanice kraje Vvsočina se sídlem \ Jihlavě. Tolstého 1914 i5. 586 01 Jihlava I. 
DS: OVM. 4uuaÍ3vv
43. Krajský úřad V\ sv)čina. Odbor životního prostředí a zemědělství. Zinková 1882 57. 586 0 i Jihlava I
44. Drážní úřad. Wilsonova 300/8, Vinohradv. 1 20 00 Praha 2. DS: OVM, Smjaald
45.Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obran), odfxír ochrany územních zájmů. Tyehontna 
221/1, IIradčany. 160 00 Praha 6

Na vědomí (doručeni jednotlivě)
46.NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.. Haviíčki>va 4481/44. 586 01 Jihlava 1. DS: 1*0, 5cc62h6

, 582 63 Zdiree nad Doubravou. DS: PO. bj4j3 3x

58001 Ilavliěkúv Brod 1. DS; LO. xmlekkx

Siraruj



Městský úřad Chotěboř, 

odbor stavebního úřadu
Trčků z Lípy 69, Chotěboř

Čj-
Spis. zn.:

MCH-56386/2023/OSÚ/BZ 
SZ-MCH-13018/2023/OSÚ/BZ

Chotěboř, dne: 18. října 2023

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Ing. Buchtová Zuzana

Rozhodnuli nabylo právní loocSŽadatel;
Město Chotěboř, IČO 00267538, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
zast. Ing. Jan Lahoda, IČO 06654720, Bílíiiská 514/8, Prosek, 190 00 Praha 9

ILdt:^ží|_dne.
vyznačeno dne 7podpis.

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Rozhodnutí

Výroková část:
Dne 22.8.2023 podalo Město Chotěboř, IČO 00267538, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, zast. 
Ing. Jan Lahoda, IČO 06654720, BfUnská 514/8, Prosek, 190 00 Praha 9 (dále jen „stavebník") žádost
0 vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen „společné povolení") pro stavbu: 
Cyklostezka, Chotěboř - Bílek (dále jen „stavební záměr") na pozemcích pare. č. 61/61, 61/77, 61/79, 
64/3, 64/28, 64/31, 69/27, 224/32, 251/1, 251/12, 252/2, 283, 284/1, 285/1 v k. ú. Bílek, 2473/5, 2482/1, 
2563/3, 2571/4, 2571/12, 2571/13, 2597/2, 2612/2, 2624/5, 2624/9, 2624/10, 2624/11, 2624/12, 2643/8, 
2800/1, 2800/4, 2804/2, 2805/1, 2805/3, 4559/1, 4559/2, 4565/1, 4569/5, 4571/1, 4699/4, 4699/6, 4699/8, 
4699/10,4699/12 v k. ú. Příjemky.
Městský úřad Chotěboř, Odbor stavebního úřadu, jako speciální stavební úřad příslušný dle ustanovení § 15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení") 
přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle § 94p odst.
1 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který vydává:

I. společné povolení

pro stavbu: Cyklostezka, Chotěboř - Bílek (dále jen „stavební záměr") nn pozemcích pare. č. 61/61,61/77, 
61/79, 64/3, 64/28, 64/31, 69/27, 224/32, 251/1, 251/12, 252/2, 283, 284/1, 285/1 v k. ú. Bílek, 2473/5, 
2482/1, 2563/3, 2571/4, 2571/12, 2571/13, 2597/2, 2612/2, 2624/5, 2624/9, 2624/10, 2624/11, 2624/12, 
2643/8, 2800/1, 2800/4, 2804/2, 2805/1, 2805/3, 4559/1, 4559/2, 4565/1, 4569/5, 4571/1, 4699/4, 4699/6, 
4699/8,4699/10, 4699/12 v k. ú. Příjemky.

Stavební záměr obsahuje;
Projekt řeší výstavbu společné stezky pro chodce a cyklisty z větší části v trase bývalé železniční vlečky 
a v menší části pak v nové trase. Vozovka stezky bude mít povrch z asfaltového betonu. Součástí záměru 
je veřejné osvětlení, přeložky tras podzemních sdělovacích vedení a vzdušné trasy VN, výstavba chodníku 
a obnova asfaltového krytu místní komunikace a dále obnova výstavbou dotčeného úseku silnice I1I/34532. 
Rovněž dojde k obnově stávajících propustků v trase bývalé železniční vlečky a k výstavbě několika nových. 
Stavba bude napojena na stávající dopravní a technickou infrastrukturu včetně bezbariérového přístupu.

Síranu I


